
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 7 LUCIO OTAVIO 33 M0099 - M 1 BROU AVENTURAS 02:22:57

2 8 THIAGO FREITAS SOUZA 23 M0099 - M 1 SEVEN RACING 02:24:41

3 32 JOAO PEDRO DIONIZIO MELQUIADES 24 M0099 - M 5 CMD BIKERS RACE 02:24:50

4 410 HENRIQUE FERREIRA PIRES 43 M0099 - M 8 RITMO BRUTO E SSCC 02:30:02

5 9 TIAGO ANDRADE GONCALVES 21 M0099 - M 1 LEMOS RACE 02:31:18

6 170 THIAGO CARVALHO MACHADO 42 M0099 - M 8 FOURLABSSCCRITMO B 02:31:43

7 60 GLEISON FERNANDO PEREIRA 
LEONEL 

34 M0099 - M 6 DROGARIA AMERICANA 02:32:23

8 84 CLEITON PEREIRA TOLEDO 35 M0099 - M 7 BIKE ESPORTE 02:35:43

9 26 DAVID DA SILVA BALBUENO 23 M0099 - M 5 BAKI SPORT 02:35:43

10 176 WEDER GONCALVES 42 M0099 - M 8 GRUPO AMADORES 02:38:07

11 455 GILVAN BARBOSA 43 M0099 - M 8 02:38:22

12 109 PAULO SÉRGIO ANSELMO JÚNIOR 35 M0099 - M 7 PSA 02:38:25

13 6 EUDES RAMIRO DANIEL 42 M0099 - M 1 FRAGA BIKE 02:38:33

14 99 ICARO COELHO HONORI 37 M0099 - M 7 EVO2 TEAM 02:39:11

15 5 ADENILSON ROMARES DA SILVA 38 M0099 - M 1 ACM 02:40:13

16 97 GUSTAVO RODRIGUES MADEIRA 37 M0099 - M 7 SAA RACE TEAM 02:40:18

17 43 VINICIUS MENDES CAMPOS 20 M0099 - M 4 V8RAIZ 02:40:45

18 131 DANIEL DINIZ 43 M0099 - M 8 MYSELF 02:41:09

19 155 LUCIANO DIAS GONCALVES 40 M0099 - M 8 SEVEN RACING 02:41:15

20 65 JOAQUIMDO CARMO E SOUZA 33 M0099 - M 6 CMDBIKERACE 02:41:22

21 407 THIAGO DE CASTRO COSTA 35 M0099 - M 7 ESCOLINHA MTB 02:41:24

22 206 MARCIO HENRIQUE MONTEIRO 47 M0099 - M 9 EU MESMO 02:41:34

23 50 ALAN FILIPI DOS SANTOS 31 M0099 - M 6 ESCOLINHA MTB 02:41:37

24 133 EDICARLOS OLIVEIRA DA SILVA 43 M0099 - M 8 GOOD YEAR 02:41:46

25 87 DANIEL PEREIRA DA CRUZ 35 M0099 - M 7 SEVEN BIKE 02:41:49

26 30 JEFFERSON BATISTA FLORES DA 
SILVA 

28 M0099 - M 5 02:43:55

27 3711 JOSE BRAZ/KEWTON PRADO 43 M0099 - M 21 CANASTRA BIKE 02:44:28

28 38 MATHEUS HENRIQUE SANTOS E 
SILVA

28 M0099 - M 5 QUADROS RACING 02:44:47

29 64 JHON LENON RIBAS SIMAO 34 M0099 - M 6 AMADORES SAO 
GERALDO

02:45:57

30 180 ALEXANDRE GUIMARAES DE 
OLIVEIRA

48 M0099 - M 9 FOTOGRAMA VIDEO 02:46:17

31 78 WALISON DIAS SILVA 33 M0099 - M 6 GRUPO 3T 02:46:20

32 3602 RAMIRO BENHAME/EDGARD ALEIXO 45 M0099 - M 21 ED E GORDIN 02:46:47

33 172 TIAGO ALEXANDRE DA COSTA 43 M0099 - M 8 INFINIT BIKE 02:46:47
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34 2 JÚLIO CÉSAR MALAQUIAS RIBEIRO 36 M0099 - M 1 AMERICANAS 02:47:17

35 3771 IVAIR LOIOLA /RONILDO SILVA 40 M0099 - M 21 VICOSA BIKE RACE 02:47:51

36 128 BRUNO CEZAR MOREIRA DE LIMA 40 M0099 - M 8 BRUNO LIMA BIKE TEAM 02:49:15

37 220 ALEXANDRE FREITAS COSTA 53 M0099 - M 10 GRAND RAID DO ESPINH 02:49:17

38 90 ERNANDO VILELA JUNIOR 36 M0099 - M 7 GIRO BIKEFIT 02:49:23

39 3611 DIEGO DE OLIVEIRA/THIAGO SANTOS 35 M0099 - M 21 TSO PERSONAL 02:49:29

40 3652 ROBERTO RIBAS/JOAO LEOPOLDINO 41 M0099 - M 21 DROGARIA AMERICANA 02:50:09

41 107 LUIZ GUILHERME PRETTI 37 M0099 - M 7 LEZIONARIOS 02:50:10

42 132 DANIEL FREIRE RODRIGUES 42 M0099 - M 8 CASA BIKE 02:50:13

43 71 SERGIOEDUARDO ALVES RIBEIRO 32 M0099 - M 6 GRUPO AMADORES SG 02:50:17

44 411 TADEU NEGROMONTE DE MOURA 44 M0099 - M 8 RENEGADOSSCC 02:50:27

45 232 VICENTE DO CARMO FILHO 53 M0099 - M 10 MTB BH 02:50:57

46 1 ALEXANDRE DOS REIS 40 M0099 - M 1 SPRINT BIKERS RACING 02:51:04

47 157 LUIZ PHILIPPI ALVES E SILVA 40 M0099 - M 8 ANTUNES BIKE 02:51:04

48 91 EVERTON CARNEIRO 38 M0099 - M 7 LEMOS RACE 02:51:09

49 414 CARLOS EDUARDO SOARES 45 M0099 - M 9 GIRA BIKE RACE 02:51:13

50 168 SERGIO LUIS SANTANA CORDEIRO 43 M0099 - M 8 BUTTOWISK VICOSA 02:51:19

51 36 LUIZ GUSTAVO SOUSA SIMOES 28 M0099 - M 5 CMD BIKERS RACE 02:52:19

52 45 WELISSON FIALHO PINTO COELHO 29 M0099 - M 5 GUARA BIKE SHOP 02:52:35

53 119 WITALO ANDRE DA SILVA 37 M0099 - M 7 FLY BIKE 02:52:40

54 192 FLAVIO FONSECA 47 M0099 - M 9 BIKE GARAGE 02:53:43

55 68 PHILIP  OLIVEIRA 33 M0099 - M 6 CICLISTAS DA TERRA 02:55:00

56 471 ANDERSON FRAGA DE MAGALHAES 43 M0099 - M 8 CMD BIKERS RACE 02:55:10

57 164 RILDO OLIVEIRA 42 M0099 - M 8 02:55:11

58 233 WAYDSON MOREIRA COELHO 53 M0099 - M 10 GPSCONTROL 02:55:15

59 127 BRUNO AGUIAR BONES PEREIRA 43 M0099 - M 8 BROU ROAD TEAM 02:55:57

60 421 JOSE NILDO REIS 60 M0099 - M 12 ITT 02:56:57

61 147 JOAO CARLOS DE SOUZA 40 M0099 - M 8 JAJA BIKES 02:58:12

62 20 ALEX DOS SANTOS FERREIRA 26 M0099 - M 5 CMD BIKES RACE 02:58:21

63 77 SILVERIO CARVALHO PALMA 34 M0099 - M 6 PEBAS DO PEDAL 02:58:34

64 44 DAVI EMANUEL RIBEIRO BARBOSA 23 M0099 - M 5 BIKE PODIUM 03:00:15

65 62 GUSTAVO LIMA 34 M0099 - M 6 BROU BIKE CENTER 03:00:37

66 100 JEFFERSON EMILIO MAURILIO 38 M0099 - M 7 VICOSA RACE TEAM 03:00:45

67 121 ALEXANDRE 43 M0099 - M 8 INFINIT BIKE 03:01:36

68 15 ERIK FERNANDES CAMPANHA 21 M0099 - M 4 BROU BIKE CENTER 03:01:46

69 173 TIAGO PORTELA SILVESTRE 43 M0099 - M 8 BIKE EXTREMO 03:02:01
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70 22 ANTONIO SERGIO FERREIRA 29 M0099 - M 5 03:02:02

71 141 GETULIO GERSINO GOMES 42 M0099 - M 8 03:02:17

72 102 JOSE HILARIO DE SOUZA JUNIOR 37 M0099 - M 7 ENTRE TRILHAS 03:02:18

73 27 EDSON DE SENNA JUNIOR 27 M0099 - M 5 SENNAS RACING TEAM 03:02:44

74 19 VINICIUS CHELONI FERREIRA 22 M0099 - M 4 INFINIT BIKE 03:02:48

75 23 ARTHUR RAFAEL OLIVEIRA MAIA 23 M0099 - M 5 LEMOS RACE 03:03:03

76 479 STEFANO MILANE 53 M0099 - M 10 03:03:16

77 224 EVELTER SILVA MOREIRA 51 M0099 - M 10 MTB RAIZ 03:03:22

78 129 BRUNO SENA DIAS 40 M0099 - M 8 BICYCLE 03:03:25

79 3642 MAX EMILIANO/ROBERTO CARLOS 38 M0099 - M 21 EXTREMA ACADEMIA 03:03:26

80 209 RODRIGO PEREIRA CHAVES 45 M0099 - M 9 EVO2 RACING 03:03:35

81 415 MARIO HENRIQUE NASCIMENTO 
SILVEIRA

47 M0099 - M 9 ADARIO ACES ESPORTIV 03:04:20

82 76 GUILHERME AUGUSTO PEREIRA 
CARDOSO

32 M0099 - M 6 FIRMINO RACE 03:05:20

83 18 LUIZ OTAVIO FIGUEIREDO DA SILVA 20 M0099 - M 4 CONSERTA BIKE RACE 03:06:13

84 462 LUCAS RAFAEL BATSTA 35 M0099 - M 7 03:06:15

85 111 RAFAEL MAURICIO GOUVEA 37 M0099 - M 7 03:06:27

86 34 JULIO CESAR MENDES 29 M0099 - M 5 03:06:33

87 112 ROBSON ORIONE DA SILVA 39 M0099 - M 7 VICOSA RACING TEAM 03:06:46

88 98 HUDSON TADEU DE SOUSA 37 M0099 - M 7 MADERA 03:07:40

89 194 FRANCISCO HIDEBRANDO PEREIRA 
DE SOUZA

45 M0099 - M 9 BROUZAO 03:08:10

90 177 WILLIAN ROGERIO DAS CHAGAS 43 M0099 - M 8 MTB 24 HORAS 03:08:41

91 53 CHRISTIAN CESAR PEREIRA PIMENTA 31 M0099 - M 6 03:09:08

92 16 JUAN MARCOS NIQUINI VIEIRA 17 M0099 - M 3 PREFPONTENOVA 03:09:14

93 190 EDVALDO PENA CANDIDO 46 M0099 - M 9 VICOSA RACE TEAM 03:09:27

94 70 RAUL JULIO OTAVIO GUATIMOSIM 33 M0099 - M 6 03:11:05

95 408 FERNANDO APARECIDO FRANCISCO 40 M0099 - M 8 AMERICANAS 03:12:03

96 463 VINIUS DABIAN 30 M0099 - M 6 03:12:32

97 35 JUNIO MOREIRA RIOGA 27 M0099 - M 5 MTBEER 03:12:53

98 174 VAGNER ALVARES DINIZ 44 M0099 - M 8 03:13:00

99 3751 GUILHERME FERREIRA/DANIEL 
CARDOSO

47 M0099 - M 21 GUIMEBIKE 03:13:07

100 245 LEANDRO LAGO E SANTOS 55 M0099 - M 11 LAGO 03:13:09

101 123 ANDERSON RICARDO SILVA 44 M0099 - M 8 LEMOS RACE 03:13:09

102 418 MARCELO LOPES 50 M0099 - M 10 MESSER ASSESSORIA 03:14:36

103 204 LUIS FERNANDO SILVESTRE 46 M0099 - M 9 BIKE EXTREMO 03:14:46

104 196 HUGO LEONARDO SOARES DO 
NASCIMENTO

45 M0099 - M 9 PREF GOIANA 03:15:09
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105 72 VICTOR HUGO SILVA AMARAL 31 M0099 - M 6 03:15:28

106 103 JULIO ADRIANO PIRES 39 M0099 - M 7 03:15:31

107 169 SIRLEI TEIXEIRA DA CUNHA 41 M0099 - M 8 NAO 03:16:40

108 3621 DYEGO RODRIGUES/ALDO HENRIQUE 36 M0099 - M 21 CDK 03:17:01

109 146 JENER LUIZ BRAGA DO CARMO 44 M0099 - M 8 LAGOA SANTA 03:17:27

110 33 JONAS  FERREIRA 29 M0099 - M 5 03:17:29

111 253 CLAUDIO DUTRA DA MATA 60 M0099 - M 12 03:18:00

112 228 MARCOS EVANGELISTA VIEIRA 54 M0099 - M 10 DROGARIA AMERICANA 03:18:17

113 120 ALEX REIS 41 M0099 - M 8 03:18:22

114 247 ROBERTO DA SILVA LEAL 59 M0099 - M 11 BROU AVENTURAS 03:18:27

115 404 JHONATA MARCELINO DA SILVA 36 M0099 - M 7 03:18:39

116 152 JOZIMAR PEIXOTO 40 M0099 - M 8 ACM MARIANA 03:19:05

117 63 HUGO CEZAR CORREIA SILVA 34 M0099 - M 6 PEDAL MOTIVADOR 03:19:11

118 80 ADELSON DA COSTA 37 M0099 - M 7 03:19:29

119 149 JOAO VITOR BALBINO 40 M0099 - M 8 TURMA DO FUNDAO 03:20:20

120 3731 LUCAS RIBEIRO/FLAVIO HENRIQUE 38 M0099 - M 21 CONQUISTA BROTHERS 03:20:20

121 3762 JULIO CESAR/FLAVIO LOPES 47 M0099 - M 21 SHIVERJELBIKE 03:20:21

122 405 PAULO HENRIQUE SALES  SALES 39 M0099 - M 7 AVULSO 03:20:58

123 4 WANDERSON APARECIDO DA SILVA 41 M0099 - M 1 FLYBIKE/ACM 03:20:59

124 24 DANIEL RIBEIRO AGOSTINHO 27 M0099 - M 5 AMADORES SG 03:21:15

125 3691 JULIANO VITOR/SEBASTIAO RONALDO 40 M0099 - M 21 RIDE SEVEN 03:21:58

126 57 DEIVID MAX NOGUEIRA LIMA 34 M0099 - M 6 MESSER ASSESSORIA 03:23:19

127 88 DARLEY MOREIRA BOMFIM DE 
CARVALHO

37 M0099 - M 7 ACM ,CICLOMI,COUTO 
AUTO PECAS ,MAIS 

SEGURANÇA

03:24:34

128 182 ANDRE OSCAR LAGE ALVES 49 M0099 - M 9 PCYCLE TEAM CROSS-
CO

03:25:52

129 243 JESUS GRAZZIA 56 M0099 - M 11 STUDIO4UATRO 03:27:33

130 54 DANIEL ARANHA FOSSI 34 M0099 - M 6 MINAS BIKE RACE TEAM 03:27:36

131 175 VICTOR DONIZETE DE SOUZA 43 M0099 - M 8 YUPPTERRITORY 03:27:54

132 136 FABIANO MORAIS 43 M0099 - M 8 WOLF RACING TEAM 03:28:48

133 240 BERNARDO MALHEIROS DE 
MAGALHAES

55 M0099 - M 11 03:28:55

134 29 GABRIEL FORTINI HORTA 23 M0099 - M 5 03:29:20

135 89 EDIMAR JUNIOR VIANA DE CARVALHO 35 M0099 - M 7 ENTRE TRILHAS  LAJE 03:30:18

136 252 CARLOS DAMASCENO FOLGADO 62 M0099 - M 12 PEDIVELA 175 03:30:25

137 242 FLAVIO MARCIO LAGO E SANTOS 57 M0099 - M 11 INHOS 03:30:45

138 187 CRISTIANO MENEZES LOUREIRO 45 M0099 - M 9 ROOTS 03:31:15

139 163 REGINALDO JORGE ARAUJO 42 M0099 - M 8 03:31:35
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140 67 MARCOS VINICIUS VILELA ROSA 33 M0099 - M 6 AMIGOS DO PEDAL 03:31:38

141 473 LUCAS DO CARMO 25 M0099 - M 5 LEMOS RACE 03:32:55

142 422 MARCOS PORTUGAL TORRES 60 M0099 - M 12 CASA PURANATURA 03:33:02

143 94 FERNANDO VICTOR TAKAESU 36 M0099 - M 7 MINAS BIKE SHOP 03:33:27

144 464 RAFAEL SANTANA FIGUEIREDO 40 M0099 - M 8 03:33:59

145 105 LUCAS SILVA GUERRA 35 M0099 - M 7 03:34:06

146 110 PEDRO MOL LEITE 36 M0099 - M 7 03:34:17

147 56 DAYVISON ESTEVAO DOS SANTOS 31 M0099 - M 6 03:34:19

148 37 LUIZ GUSTAVO VIEIRA FORNEAS 29 M0099 - M 5 03:34:41

149 85 DANIEL  SILVA GUERRA 36 M0099 - M 7 03:35:15

150 83 ANDRÉ GABRIEL FERNANDES 37 M0099 - M 7 ACM 03:35:19

151 225 LUCIO AGENOR MENDES 50 M0099 - M 10 CASA BIKE 03:36:43

152 114 VAGNER SILVA RODRIGUES 37 M0099 - M 7 TUPA TEAM 03:38:10

153 167 RODRIGO KOJII NOMOTO 42 M0099 - M 8 EDU ULTRA TEAM 03:38:20

154 162 RAFAEL FANTINI LIMA 44 M0099 - M 8 PEDAL DO NILO 03:38:27

155 478 HENRIQUE TAVARES 25 M0099 - M 5 03:39:24

156 193 FLAVIO HENRIQUE MORATO 47 M0099 - M 9 DROGARIA AMERICANA 03:39:27

157 186 CLAUDIO GUILHERME LOPES 45 M0099 - M 9 TIME BIEL E DUDU 03:39:43

158 3662 RUAN SILVA/PEDRO HENRIQUE 26 M0099 - M 21 PEDAL MOEDA 03:42:59

159 255 JOSE EUGENIO DE ASSIS SILVEIRA 63 M0099 - M 12 ENTRE TRILHAS 03:43:34

160 3742 EDMAR MOREIRA/JULIANO MOREIRA 34 M0099 - M 21 03:43:53

161 250 ALCENIDE ELISIARIO BARBOSA 60 M0099 - M 12 03:44:56

162 3901 ANA FLAVIA HELENA/GILVAN 
PERDIGAO

48 M0099 - M 22 03:45:08

163 55 DANIEL LEITE OLIVEIRA 34 M0099 - M 6 DDD3 03:45:09

164 74 WILHIAN DA CRUZ COSTA 32 M0099 - M 6 03:46:04

165 156 LUIZ FILLIPE COSTA VIANA 40 M0099 - M 8 LOUCOS DO PEDAL 03:47:35

166 3681 ADAM JOSE/THIAGO DA CUNHA 39 M0099 - M 21 03:47:40

167 148 JOAO FRANCISCO GONCALVES 
NEVES

43 M0099 - M 8 SAA RACE TEAM 03:48:11

168 477 DANILO CARREIRO 57 M0099 - M 11 03:48:29

169 181 ANDRE DE MELO RAPOSO 45 M0099 - M 9 03:49:08

170 101 JOAO PEREIRA DE AMORIM NETO 39 M0099 - M 7 LOUCOS DO PEDAL - MG 03:49:18

171 81 ADRIANO CARDOSO PINTO 37 M0099 - M 7 GLADIADORES 03:49:20

172 73 WHOTER JUNIO BRANDAO GONZAGA 33 M0099 - M 6 03:49:52

173 413 ALISSON JUNIO FAGUNDES DE 
OLIVEIRA

49 M0099 - M 9 CHINA BIKES 03:50:18

174 61 GUILHERME ARAUJO DRUMOND 
SILVA

32 M0099 - M 6 GUI 03:52:21

5Página :Relatório emitido em 04/08/2024 as 16:16:15

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - MTB - COMPLETO - Masculino 

DESFIO BROU MARIANA - 2024



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

175 458 ELIAS ANTUNES DA SILVA 41 M0099 - M 8 03:52:56

176 125 ARTUR ADRIANO FERNANDES 
ANICETO

41 M0099 - M 8 MATO E MORRO 03:53:24

177 256 LUIZ CARLOS BAVOSI CAMPOS 61 M0099 - M 12 03:53:30

178 25 DANIEL SILVA TORRES 28 M0099 - M 5 03:53:31

179 183 CARLOS TARRASON COLLADO 49 M0099 - M 9 PEDAL DO NILO 03:53:57

180 184 CLAUDECI TIBURCIO PEREIRA 46 M0099 - M 9 03:53:58

181 222 ELUIZ MACEDO LOPES 51 M0099 - M 10 VICOSA RACING TEAM 03:54:26

182 213 WILIAN DE MELO 46 M0099 - M 9 ACM MARIANA 03:56:11

183 3792 ENDERSON SILVA/RENATO CALIXTO 45 M0099 - M 21 LEMOS RACE 03:56:38

184 227 MARCELO FRANCA 52 M0099 - M 10 PEDAL DO NILO 03:56:50

185 231 RENATO LOBO BRAGA DE MORAIS 51 M0099 - M 10 ACM MARIANA 03:57:20

186 212 WALTER FIGUEIRO EULER 47 M0099 - M 9 PEDAL DO NILO 03:57:34

187 254 JOSE ALVES DE SOUZA 60 M0099 - M 12 03:58:14

188 3852 NATALIA LEITE/LUCAS HENRIQUE 40 M0099 - M 22 CMD BIKERS RACE 03:58:15

189 59 FERNANDO SILVA CHAGAS 32 M0099 - M 6 CICLO SPORTS 03:58:25

190 188 DONIZETH JOAQUIM DE PAULA 47 M0099 - M 9 ACM 03:58:47

191 130 DALBERSON MOREIRA NEVES 40 M0099 - M 8 NAO 03:59:19

192 199 JOAO BOSCO JULIANO PEREIRA 48 M0099 - M 9 PEBAS MAIS BRUTOS BH 04:02:34

193 106 LUCIANO PAIVA DO CARMO 37 M0099 - M 7 REVIZZICARESCUDOMAI
S

04:03:09

194 39 THOMAS ANTONIO VARGAS DE 
ALMEIDA SARDINHA

25 M0099 - M 5 CANELA DE CACHORRO 04:03:26

195 3912 CAMILA CARDOSO/ANDRE ARAUJO 27 M0099 - M 22 04:04:52

196 96 GASTAO JOSE DE PAULA OLIVEIRA 35 M0099 - M 7 04:07:42

197 195 HENRI PEDROSA MARQUES DE 
ALMEIDA

49 M0099 - M 9 GREEN FIELD 04:08:15

198 21 ANDRE FILIPE PIMENTEL MAGALHAES 28 M0099 - M 5 04:08:44

199 3 LUCAS SILVA CANSANCAO 30 M0099 - M 6 JUDO CANSANCAO 04:08:49

200 200 JOSE RICARDO DA SILVA ARAUJO 47 M0099 - M 9 DA TERRA 04:08:53

201 86 DANIEL CASSEMIRO DE FARIA 38 M0099 - M 7 BH TRAILS 04:10:07

202 226 LYDISTON DE OLIVEIRA RIOS 54 M0099 - M 10 ROOTS 04:11:05

203 3862 GLEISIELE IRLAINE/JOAO CARLOS 44 M0099 - M 22 TOURBIKE VULCANO 04:11:17

204 82 ALESSANDRO FERREIRA DE 
ANDRADE

37 M0099 - M 7 04:11:19

205 159 MARUM ALEXANDER JUNIOR 40 M0099 - M 8 PELOTAO DA 
MADRUGADA

04:11:47

206 257 LUIZ FERNANDO BARRETO PEREZ 62 M0099 - M 12 PEDAL DO NILO 04:16:12

207 122 ANDERSON BRANDAO MILAGRES 42 M0099 - M 8 CORPO E MENTE 04:16:12

208 201 JULIANO DE BRITO DUTRA 46 M0099 - M 9 CORPO E MENTE 04:16:13
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209 41 WILDNEY LUCAS FERREIRA 
INOCENCIO

26 M0099 - M 5 CORPO E MENTE 04:16:13

210 158 MARCIO JOSE DE ARAUJO 44 M0099 - M 8 MTBICALHO 04:17:28

211 221 ALEXSANDER BLAZUTE BRAGA 53 M0099 - M 10 04:18:24

212 104 LUCAS CAETANO DE BARROS 39 M0099 - M 7 BUTTOWSKI 04:19:46

213 481 NILTON DIAS 45 M0099 - M 9 04:22:46

214 480 JAIRO HEMILIO 53 M0099 - M 10 04:22:59

215 3842 ANNY CAROLINE/FELIPE 37 M0099 - M 22 04:23:52

216 191 ELESSANDRO ALVES PEREIRA 48 M0099 - M 9 04:24:22

217 139 FERNANDO GERALDO DIAS JUNIOR 44 M0099 - M 8 MTB RIO DAS FLORES 04:24:46

218 93 FELIPE MEYER CABRAL MACHADO 37 M0099 - M 7 MTB RIO DAS FLORES 04:24:46

219 126 BRAULIO NUNES PIRES GOMES 40 M0099 - M 8 GUERRA PIRES 04:26:08

220 251 AUREO MIRANDA STRADIOTO 67 M0099 - M 12 STRADIOTO TEAM 04:29:11

221 51 ANDRE WALCZUK GOMES 30 M0099 - M 6 04:30:48

222 40 WEMERSON JONATAS RIBEIRO 29 M0099 - M 5 SPRINT BIKES 04:30:51

223 258 MAURICIO GOMES DE OLIVEIRA 63 M0099 - M 12 04:31:15

224 3631 TAFFAREL JUNIOR /IGOR DE OLIVEIRA 30 M0099 - M 21 DROGARIA ELISA 04:33:10

225 108 MARIO LUCIO FRANCA DE OLIVEIRA 
JUNIOR

37 M0099 - M 7 04:34:38

226 475 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA 45 M0099 - M 9 04:35:01

227 223 EVALDO JESUS DE SOUZA PIMENTA 50 M0099 - M 10 04:36:00

228 3782 GABRIEL ROCHA/ELIMAR GONCALVES 34 M0099 - M 21 PEDAL CLANDESTINO 04:38:53

229 259 SINVAL PAULO DOS REIS FILHO 60 M0099 - M 12 MINASTEX 04:40:27

230 189 ECIO GOMES PEREIRA 47 M0099 - M 9 MTB OURO PRETO-MG 04:42:28

231 145 JANSEN DUARTE GUERRA 42 M0099 - M 8 04:43:49

232 401 EDVALDO VINICIUS DE OLIVEIRA 39 M0099 - M 7 04:47:09

233 3802 ELIZANGELA FERREIRA/JOSE 
GERALDO

51 M0099 - M 22 TURMA DO FUNDAO 04:47:26

234 95 FILIPE  FURTADO 39 M0099 - M 7 04:47:53

235 117 VINICIUS MOREIRA DE ALMEIDA 36 M0099 - M 7 04:54:11

236 207 PABLO MURTA BAIAO ALBINO 47 M0099 - M 9 ATTAQ 04:54:15

237 137 FAGNER  ROSA GRIJO 40 M0099 - M 8 MTB - RIO DAS FLORES 04:55:47

238 3672 JILMAR CESARIO/CRISTIANO 
CESARIO

40 M0099 - M 21 05:04:30

239 144 HUGO HENRIQUE MENDES 42 M0099 - M 8 NAO 05:04:31

240 151 JOSE ADOLFO FORTES DE CARVALHO 
JUNIOR

44 M0099 - M 8 BIKERS DO BEM 05:10:11

241 474 DANIEL TEIXEIRA MACHADO 28 M0099 - M 5 05:23:44

242 416 VINICIUS CANGUSSU BARBOSA 47 M0099 - M 9 05:24:27
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

243 92 FABRICIO RODRIGUES MORIZ DOS 
SANTOS

39 M0099 - M 7 POWER GUIDAO 05:45:11

244 198 JOAO BATISTA GAYAGAYA 45 M0099 - M 9 MTB RIO DAS FLORES 05:45:12

245 3811 TIAGO JOSE/MARILIA GABRIELA 40 M0099 - M 22 SOUTRI 05:49:29

246 3812 TIAGO JOSE/MARILIA GABRIELA 37 M0099 - M 22 SOUTRI 05:49:29

247 3722 STEFANO SANTANA/RODRIGO SILVA 
FORTES

34 M0099 - M 21 ITAJUBROWS 05:50:18

248 229 MARCUS VINICIUS MARQUES ROCHA 50 M0099 - M 10 MINAS BRASIL 06:00:43

249 203 LEONARDO BAGETO VESPOLI 49 M0099 - M 9 06:25:55
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 265 VICTORIA MOREIRA BOMFIM DE 
CARVALHO

26 F0099 - F 13 EQUIPE GRUPO 3T 03:09:35

2 282 MARCIA HELENA DE PAULA MATOS 46 F0099 - F 15 BE STRONGSAT CHAI 03:23:15

3 273 LUANA ASSIS GERALDO DE AGUILAR 36 F0099 - F 14 MTBICALHO 03:42:17

4 271 BARBARA DORNELLAS MACEDO 35 F0099 - F 14 SEVEN RACING 03:42:38

5 276 NAYARA COSTA 34 F0099 - F 14 NAY COSTA NUTRI 03:49:15

6 286 ALEXSANDRA CAMPOS MOREIRA 54 F0099 - F 16 BICYCLE 03:54:20

7 277 STEPHANE CLARA FERREIRA 39 F0099 - F 14 MTBICALHO 04:12:03

8 275 MONIK HELLEN SARAIVA PAES 31 F0099 - F 14 ENTRE TRILHAS 04:21:46

9 285 ALESSANDRA PATRICIA VIDAL 50 F0099 - F 16 AMPEL 04:27:13

10 288 SOLANGE AUDREY ABREY REIS 57 F0099 - F 16 MINASTEX 04:27:48

11 424 FABIANA MIRANDA BARROSO 43 F0099 - F 15 AVULSA 04:29:08

12 476 JULIANA KALIL 35 F0099 - F 14 04:35:02
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01 - ELITE MAS.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7 LUCIO OTAVIO 33 BROU AVENTURAS 02:22:57

2 8 THIAGO FREITAS SOUZA 23 SEVEN RACING 02:24:41

3 9 TIAGO ANDRADE GONCALVES 21 LEMOS RACE 02:31:18

4 6 EUDES RAMIRO DANIEL 42 FRAGA BIKE 02:38:33

5 5 ADENILSON ROMARES DA SILVA 38 ACM 02:40:13

6 2 JÚLIO CÉSAR MALAQUIAS RIBEIRO 36 AMERICANAS 02:47:17

7 1 ALEXANDRE DOS REIS 40 SPRINT BIKERS RACING 02:51:04

8 4 WANDERSON APARECIDO DA SILVA 41 FLYBIKE/ACM 03:20:59

03 - JÚNIOR MAS.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 16 JUAN MARCOS NIQUINI VIEIRA 17 PREFPONTENOVA 03:09:14

04 - CADETE MAS.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 43 VINICIUS MENDES CAMPOS 20 V8RAIZ 02:40:45

2 15 ERIK FERNANDES CAMPANHA 21 BROU BIKE CENTER 03:01:46

3 19 VINICIUS CHELONI FERREIRA 22 INFINIT BIKE 03:02:48

4 18 LUIZ OTAVIO FIGUEIREDO DA SILVA 20 CONSERTA BIKE RACE 03:06:13

05 - SUB-30 MAS.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 32 JOAO PEDRO DIONIZIO MELQUIADES 24 CMD BIKERS RACE 02:24:50

2 26 DAVID DA SILVA BALBUENO 23 BAKI SPORT 02:35:43

3 30 JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA 28 02:43:55

4 38 MATHEUS HENRIQUE SANTOS E SILVA 28 QUADROS RACING 02:44:47

5 36 LUIZ GUSTAVO SOUSA SIMOES 28 CMD BIKERS RACE 02:52:19

6 45 WELISSON FIALHO PINTO COELHO 29 GUARA BIKE SHOP 02:52:35

7 20 ALEX DOS SANTOS FERREIRA 26 CMD BIKES RACE 02:58:21

8 44 DAVI EMANUEL RIBEIRO BARBOSA 23 BIKE PODIUM 03:00:15

9 22 ANTONIO SERGIO FERREIRA 29 03:02:02

10 27 EDSON DE SENNA JUNIOR 27 SENNAS RACING TEAM 03:02:44

11 23 ARTHUR RAFAEL OLIVEIRA MAIA 23 LEMOS RACE 03:03:03
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05 - SUB-30 MAS.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

12 34 JULIO CESAR MENDES 29 03:06:33

13 35 JUNIO MOREIRA RIOGA 27 MTBEER 03:12:53

14 33 JONAS  FERREIRA 29 03:17:29

15 24 DANIEL RIBEIRO AGOSTINHO 27 AMADORES SG 03:21:15

16 29 GABRIEL FORTINI HORTA 23 03:29:20

17 473 LUCAS DO CARMO 25 LEMOS RACE 03:32:55

18 37 LUIZ GUSTAVO VIEIRA FORNEAS 29 03:34:41

19 478 HENRIQUE TAVARES 25 03:39:24

20 25 DANIEL SILVA TORRES 28 03:53:31

21 39 THOMAS ANTONIO VARGAS DE ALMEIDA SARDINHA 25 CANELA DE CACHORRO 04:03:26

22 21 ANDRE FILIPE PIMENTEL MAGALHAES 28 04:08:44

23 41 WILDNEY LUCAS FERREIRA INOCENCIO 26 CORPO E MENTE 04:16:13

24 40 WEMERSON JONATAS RIBEIRO 29 SPRINT BIKES 04:30:51

25 474 DANIEL TEIXEIRA MACHADO 28 05:23:44

06 - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 60 GLEISON FERNANDO PEREIRA LEONEL 34 DROGARIA AMERICANA 02:32:23

2 65 JOAQUIMDO CARMO E SOUZA 33 CMDBIKERACE 02:41:22

3 50 ALAN FILIPI DOS SANTOS 31 ESCOLINHA MTB 02:41:37

4 64 JHON LENON RIBAS SIMAO 34 AMADORES SAO GERALDO 02:45:57

5 78 WALISON DIAS SILVA 33 GRUPO 3T 02:46:20

6 71 SERGIOEDUARDO ALVES RIBEIRO 32 GRUPO AMADORES SG 02:50:17

7 68 PHILIP  OLIVEIRA 33 CICLISTAS DA TERRA 02:55:00

8 77 SILVERIO CARVALHO PALMA 34 PEBAS DO PEDAL 02:58:34

9 62 GUSTAVO LIMA 34 BROU BIKE CENTER 03:00:37

10 76 GUILHERME AUGUSTO PEREIRA CARDOSO 32 FIRMINO RACE 03:05:20

11 53 CHRISTIAN CESAR PEREIRA PIMENTA 31 03:09:08

12 70 RAUL JULIO OTAVIO GUATIMOSIM 33 03:11:05

13 463 VINIUS DABIAN 30 03:12:32

14 72 VICTOR HUGO SILVA AMARAL 31 03:15:28

15 63 HUGO CEZAR CORREIA SILVA 34 PEDAL MOTIVADOR 03:19:11

16 57 DEIVID MAX NOGUEIRA LIMA 34 MESSER ASSESSORIA 03:23:19
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06 - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

17 54 DANIEL ARANHA FOSSI 34 MINAS BIKE RACE TEAM 03:27:36

18 67 MARCOS VINICIUS VILELA ROSA 33 AMIGOS DO PEDAL 03:31:38

19 56 DAYVISON ESTEVAO DOS SANTOS 31 03:34:19

20 55 DANIEL LEITE OLIVEIRA 34 DDD3 03:45:09

21 74 WILHIAN DA CRUZ COSTA 32 03:46:04

22 73 WHOTER JUNIO BRANDAO GONZAGA 33 03:49:52

23 61 GUILHERME ARAUJO DRUMOND SILVA 32 GUI 03:52:21

24 59 FERNANDO SILVA CHAGAS 32 CICLO SPORTS 03:58:25

25 3 LUCAS SILVA CANSANCAO 30 JUDO CANSANCAO 04:08:49

26 51 ANDRE WALCZUK GOMES 30 04:30:48

07 - MASTER A2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 84 CLEITON PEREIRA TOLEDO 35 BIKE ESPORTE 02:35:43

2 109 PAULO SÉRGIO ANSELMO JÚNIOR 35 PSA 02:38:25

3 99 ICARO COELHO HONORI 37 EVO2 TEAM 02:39:11

4 97 GUSTAVO RODRIGUES MADEIRA 37 SAA RACE TEAM 02:40:18

5 407 THIAGO DE CASTRO COSTA 35 ESCOLINHA MTB 02:41:24

6 87 DANIEL PEREIRA DA CRUZ 35 SEVEN BIKE 02:41:49

7 90 ERNANDO VILELA JUNIOR 36 GIRO BIKEFIT 02:49:23

8 107 LUIZ GUILHERME PRETTI 37 LEZIONARIOS 02:50:10

9 91 EVERTON CARNEIRO 38 LEMOS RACE 02:51:09

10 119 WITALO ANDRE DA SILVA 37 FLY BIKE 02:52:40

11 100 JEFFERSON EMILIO MAURILIO 38 VICOSA RACE TEAM 03:00:45

12 102 JOSE HILARIO DE SOUZA JUNIOR 37 ENTRE TRILHAS 03:02:18

13 462 LUCAS RAFAEL BATSTA 35 03:06:15

14 111 RAFAEL MAURICIO GOUVEA 37 03:06:27

15 112 ROBSON ORIONE DA SILVA 39 VICOSA RACING TEAM 03:06:46

16 98 HUDSON TADEU DE SOUSA 37 MADERA 03:07:40

17 103 JULIO ADRIANO PIRES 39 03:15:31

18 404 JHONATA MARCELINO DA SILVA 36 03:18:39

19 80 ADELSON DA COSTA 37 03:19:29

20 405 PAULO HENRIQUE SALES  SALES 39 AVULSO 03:20:58
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07 - MASTER A2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

21 88 DARLEY MOREIRA BOMFIM DE CARVALHO 37 ACM ,CICLOMI,COUTO AUTO PECAS 
,MAIS SEGURANÇA

03:24:34

22 89 EDIMAR JUNIOR VIANA DE CARVALHO 35 ENTRE TRILHAS  LAJE 03:30:18

23 94 FERNANDO VICTOR TAKAESU 36 MINAS BIKE SHOP 03:33:27

24 105 LUCAS SILVA GUERRA 35 03:34:06

25 110 PEDRO MOL LEITE 36 03:34:17

26 85 DANIEL  SILVA GUERRA 36 03:35:15

27 83 ANDRÉ GABRIEL FERNANDES 37 ACM 03:35:19

28 114 VAGNER SILVA RODRIGUES 37 TUPA TEAM 03:38:10

29 101 JOAO PEREIRA DE AMORIM NETO 39 LOUCOS DO PEDAL - MG 03:49:18

30 81 ADRIANO CARDOSO PINTO 37 GLADIADORES 03:49:20

31 106 LUCIANO PAIVA DO CARMO 37 REVIZZICARESCUDOMAIS 04:03:09

32 96 GASTAO JOSE DE PAULA OLIVEIRA 35 04:07:42

33 86 DANIEL CASSEMIRO DE FARIA 38 BH TRAILS 04:10:07

34 82 ALESSANDRO FERREIRA DE ANDRADE 37 04:11:19

35 104 LUCAS CAETANO DE BARROS 39 BUTTOWSKI 04:19:46

36 93 FELIPE MEYER CABRAL MACHADO 37 MTB RIO DAS FLORES 04:24:46

37 108 MARIO LUCIO FRANCA DE OLIVEIRA JUNIOR 37 04:34:38

38 401 EDVALDO VINICIUS DE OLIVEIRA 39 04:47:09

39 95 FILIPE  FURTADO 39 04:47:53

40 117 VINICIUS MOREIRA DE ALMEIDA 36 04:54:11

41 92 FABRICIO RODRIGUES MORIZ DOS SANTOS 39 POWER GUIDAO 05:45:11

08 - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 410 HENRIQUE FERREIRA PIRES 43 RITMO BRUTO E SSCC 02:30:02

2 170 THIAGO CARVALHO MACHADO 42 FOURLABSSCCRITMO B 02:31:43

3 176 WEDER GONCALVES 42 GRUPO AMADORES 02:38:07

4 455 GILVAN BARBOSA 43 02:38:22

5 131 DANIEL DINIZ 43 MYSELF 02:41:09

6 155 LUCIANO DIAS GONCALVES 40 SEVEN RACING 02:41:15

7 133 EDICARLOS OLIVEIRA DA SILVA 43 GOOD YEAR 02:41:46

8 172 TIAGO ALEXANDRE DA COSTA 43 INFINIT BIKE 02:46:47
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08 - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

9 128 BRUNO CEZAR MOREIRA DE LIMA 40 BRUNO LIMA BIKE TEAM 02:49:15

10 132 DANIEL FREIRE RODRIGUES 42 CASA BIKE 02:50:13

11 411 TADEU NEGROMONTE DE MOURA 44 RENEGADOSSCC 02:50:27

12 157 LUIZ PHILIPPI ALVES E SILVA 40 ANTUNES BIKE 02:51:04

13 168 SERGIO LUIS SANTANA CORDEIRO 43 BUTTOWISK VICOSA 02:51:19

14 471 ANDERSON FRAGA DE MAGALHAES 43 CMD BIKERS RACE 02:55:10

15 164 RILDO OLIVEIRA 42 02:55:11

16 127 BRUNO AGUIAR BONES PEREIRA 43 BROU ROAD TEAM 02:55:57

17 147 JOAO CARLOS DE SOUZA 40 JAJA BIKES 02:58:12

18 121 ALEXANDRE 43 INFINIT BIKE 03:01:36

19 173 TIAGO PORTELA SILVESTRE 43 BIKE EXTREMO 03:02:01

20 141 GETULIO GERSINO GOMES 42 03:02:17

21 129 BRUNO SENA DIAS 40 BICYCLE 03:03:25

22 177 WILLIAN ROGERIO DAS CHAGAS 43 MTB 24 HORAS 03:08:41

23 408 FERNANDO APARECIDO FRANCISCO 40 AMERICANAS 03:12:03

24 174 VAGNER ALVARES DINIZ 44 03:13:00

25 123 ANDERSON RICARDO SILVA 44 LEMOS RACE 03:13:09

26 169 SIRLEI TEIXEIRA DA CUNHA 41 NAO 03:16:40

27 146 JENER LUIZ BRAGA DO CARMO 44 LAGOA SANTA 03:17:27

28 120 ALEX REIS 41 03:18:22

29 152 JOZIMAR PEIXOTO 40 ACM MARIANA 03:19:05

30 149 JOAO VITOR BALBINO 40 TURMA DO FUNDAO 03:20:20

31 175 VICTOR DONIZETE DE SOUZA 43 YUPPTERRITORY 03:27:54

32 136 FABIANO MORAIS 43 WOLF RACING TEAM 03:28:48

33 163 REGINALDO JORGE ARAUJO 42 03:31:35

34 464 RAFAEL SANTANA FIGUEIREDO 40 03:33:59

35 167 RODRIGO KOJII NOMOTO 42 EDU ULTRA TEAM 03:38:20

36 162 RAFAEL FANTINI LIMA 44 PEDAL DO NILO 03:38:27

37 156 LUIZ FILLIPE COSTA VIANA 40 LOUCOS DO PEDAL 03:47:35

38 148 JOAO FRANCISCO GONCALVES NEVES 43 SAA RACE TEAM 03:48:11

39 458 ELIAS ANTUNES DA SILVA 41 03:52:56

40 125 ARTUR ADRIANO FERNANDES ANICETO 41 MATO E MORRO 03:53:24
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08 - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

41 130 DALBERSON MOREIRA NEVES 40 NAO 03:59:19

42 159 MARUM ALEXANDER JUNIOR 40 PELOTAO DA MADRUGADA 04:11:47

43 122 ANDERSON BRANDAO MILAGRES 42 CORPO E MENTE 04:16:12

44 158 MARCIO JOSE DE ARAUJO 44 MTBICALHO 04:17:28

45 139 FERNANDO GERALDO DIAS JUNIOR 44 MTB RIO DAS FLORES 04:24:46

46 126 BRAULIO NUNES PIRES GOMES 40 GUERRA PIRES 04:26:08

47 145 JANSEN DUARTE GUERRA 42 04:43:49

48 137 FAGNER  ROSA GRIJO 40 MTB - RIO DAS FLORES 04:55:47

49 144 HUGO HENRIQUE MENDES 42 NAO 05:04:31

50 151 JOSE ADOLFO FORTES DE CARVALHO JUNIOR 44 BIKERS DO BEM 05:10:11

09 - MASTER B2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 206 MARCIO HENRIQUE MONTEIRO 47 EU MESMO 02:41:34

2 180 ALEXANDRE GUIMARAES DE OLIVEIRA 48 FOTOGRAMA VIDEO 02:46:17

3 414 CARLOS EDUARDO SOARES 45 GIRA BIKE RACE 02:51:13

4 192 FLAVIO FONSECA 47 BIKE GARAGE 02:53:43

5 209 RODRIGO PEREIRA CHAVES 45 EVO2 RACING 03:03:35

6 415 MARIO HENRIQUE NASCIMENTO SILVEIRA 47 ADARIO ACES ESPORTIV 03:04:20

7 194 FRANCISCO HIDEBRANDO PEREIRA DE SOUZA 45 BROUZAO 03:08:10

8 190 EDVALDO PENA CANDIDO 46 VICOSA RACE TEAM 03:09:27

9 204 LUIS FERNANDO SILVESTRE 46 BIKE EXTREMO 03:14:46

10 196 HUGO LEONARDO SOARES DO NASCIMENTO 45 PREF GOIANA 03:15:09

11 182 ANDRE OSCAR LAGE ALVES 49 PCYCLE TEAM CROSS-CO 03:25:52

12 187 CRISTIANO MENEZES LOUREIRO 45 ROOTS 03:31:15

13 193 FLAVIO HENRIQUE MORATO 47 DROGARIA AMERICANA 03:39:27

14 186 CLAUDIO GUILHERME LOPES 45 TIME BIEL E DUDU 03:39:43

15 181 ANDRE DE MELO RAPOSO 45 03:49:08

16 413 ALISSON JUNIO FAGUNDES DE OLIVEIRA 49 CHINA BIKES 03:50:18

17 183 CARLOS TARRASON COLLADO 49 PEDAL DO NILO 03:53:57

18 184 CLAUDECI TIBURCIO PEREIRA 46 03:53:58

19 213 WILIAN DE MELO 46 ACM MARIANA 03:56:11

20 212 WALTER FIGUEIRO EULER 47 PEDAL DO NILO 03:57:34
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09 - MASTER B2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

21 188 DONIZETH JOAQUIM DE PAULA 47 ACM 03:58:47

22 199 JOAO BOSCO JULIANO PEREIRA 48 PEBAS MAIS BRUTOS BH 04:02:34

23 195 HENRI PEDROSA MARQUES DE ALMEIDA 49 GREEN FIELD 04:08:15

24 200 JOSE RICARDO DA SILVA ARAUJO 47 DA TERRA 04:08:53

25 201 JULIANO DE BRITO DUTRA 46 CORPO E MENTE 04:16:13

26 481 NILTON DIAS 45 04:22:46

27 191 ELESSANDRO ALVES PEREIRA 48 04:24:22

28 475 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA 45 04:35:01

29 189 ECIO GOMES PEREIRA 47 MTB OURO PRETO-MG 04:42:28

30 207 PABLO MURTA BAIAO ALBINO 47 ATTAQ 04:54:15

31 416 VINICIUS CANGUSSU BARBOSA 47 05:24:27

32 198 JOAO BATISTA GAYAGAYA 45 MTB RIO DAS FLORES 05:45:12

33 203 LEONARDO BAGETO VESPOLI 49 06:25:55

10 - MASTER C1

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 220 ALEXANDRE FREITAS COSTA 53 GRAND RAID DO ESPINH 02:49:17

2 232 VICENTE DO CARMO FILHO 53 MTB BH 02:50:57

3 233 WAYDSON MOREIRA COELHO 53 GPSCONTROL 02:55:15

4 479 STEFANO MILANE 53 03:03:16

5 224 EVELTER SILVA MOREIRA 51 MTB RAIZ 03:03:22

6 418 MARCELO LOPES 50 MESSER ASSESSORIA 03:14:36

7 228 MARCOS EVANGELISTA VIEIRA 54 DROGARIA AMERICANA 03:18:17

8 225 LUCIO AGENOR MENDES 50 CASA BIKE 03:36:43

9 222 ELUIZ MACEDO LOPES 51 VICOSA RACING TEAM 03:54:26

10 227 MARCELO FRANCA 52 PEDAL DO NILO 03:56:50

11 231 RENATO LOBO BRAGA DE MORAIS 51 ACM MARIANA 03:57:20

12 226 LYDISTON DE OLIVEIRA RIOS 54 ROOTS 04:11:05

13 221 ALEXSANDER BLAZUTE BRAGA 53 04:18:24

14 480 JAIRO HEMILIO 53 04:22:59

15 223 EVALDO JESUS DE SOUZA PIMENTA 50 04:36:00

16 229 MARCUS VINICIUS MARQUES ROCHA 50 MINAS BRASIL 06:00:43
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11 - MASTER C2

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 245 LEANDRO LAGO E SANTOS 55 LAGO 03:13:09

2 247 ROBERTO DA SILVA LEAL 59 BROU AVENTURAS 03:18:27

3 243 JESUS GRAZZIA 56 STUDIO4UATRO 03:27:33

4 240 BERNARDO MALHEIROS DE MAGALHAES 55 03:28:55

5 242 FLAVIO MARCIO LAGO E SANTOS 57 INHOS 03:30:45

6 477 DANILO CARREIRO 57 03:48:29

12 - MASTER D

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 421 JOSE NILDO REIS 60 ITT 02:56:57

2 253 CLAUDIO DUTRA DA MATA 60 03:18:00

3 252 CARLOS DAMASCENO FOLGADO 62 PEDIVELA 175 03:30:25

4 422 MARCOS PORTUGAL TORRES 60 CASA PURANATURA 03:33:02

5 255 JOSE EUGENIO DE ASSIS SILVEIRA 63 ENTRE TRILHAS 03:43:34

6 250 ALCENIDE ELISIARIO BARBOSA 60 03:44:56

7 256 LUIZ CARLOS BAVOSI CAMPOS 61 03:53:30

8 254 JOSE ALVES DE SOUZA 60 03:58:14

9 257 LUIZ FERNANDO BARRETO PEREZ 62 PEDAL DO NILO 04:16:12

10 251 AUREO MIRANDA STRADIOTO 67 STRADIOTO TEAM 04:29:11

11 258 MAURICIO GOMES DE OLIVEIRA 63 04:31:15

12 259 SINVAL PAULO DOS REIS FILHO 60 MINASTEX 04:40:27

13 - SUB-30 FEM.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 265 VICTORIA MOREIRA BOMFIM DE CARVALHO 26 EQUIPE GRUPO 3T 03:09:35

14 - MASTER A FEM.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 273 LUANA ASSIS GERALDO DE AGUILAR 36 MTBICALHO 03:42:17

2 271 BARBARA DORNELLAS MACEDO 35 SEVEN RACING 03:42:38

3 276 NAYARA COSTA 34 NAY COSTA NUTRI 03:49:15

4 277 STEPHANE CLARA FERREIRA 39 MTBICALHO 04:12:03

5 275 MONIK HELLEN SARAIVA PAES 31 ENTRE TRILHAS 04:21:46

6 476 JULIANA KALIL 35 04:35:02
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15 - MASTER B FEM.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 282 MARCIA HELENA DE PAULA MATOS 46 BE STRONGSAT CHAI 03:23:15

2 424 FABIANA MIRANDA BARROSO 43 AVULSA 04:29:08

16 - MASTER C FEM.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 286 ALEXSANDRA CAMPOS MOREIRA 54 BICYCLE 03:54:20

2 285 ALESSANDRA PATRICIA VIDAL 50 AMPEL 04:27:13

3 288 SOLANGE AUDREY ABREY REIS 57 MINASTEX 04:27:48

17 - E-BIKE FORÇA LIVRE

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 295 JUNIO ALTAMIRO DIAS RESENDE 32 BUTTOSWSKI 02:08:02

2 301 VINICIUS JULIO COELHO 41 BEM QUE TEM 02:09:41

3 297 NASSER LUCIANO CHAVES SILVA 44 RENASSER 02:16:54

4 298 THIAGO MORAES DA SILVEIRA 39 MORAES E SILVEIRA 02:20:41

5 426 FABIO HENRIQUES DE MOURA 36 GIRA BIKE 02:22:25

6 299 TIAGO SOUSA DE SANTANA 36 02:38:50

7 292 EDERSON CLAUDIO VIEIRA DA COSTA 41 BDB - VICOSA 02:49:44

8 290 BRENO AMARAL DA CASTRO 41 02:57:13

9 293 EVANDRO MORAES DA SILVEIRA 47 MORAES E SILVEIRA 03:13:52

10 294 JOSENILTON NASCIMENTO DA CRUZ 30 QUIABANDO 03:16:04

11 461 RONNY PETERSONFERREIRA 47 03:17:07

12 425 EDUARDO FERNANDO DA CONCEICAO 36 ITT AVANTE 03:38:19

18 - E-BIKE - 19 A 50 ANOS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 402 GALDINO ALVES DOS SANTOS FILHO 39 G1 BIKE SPORT 02:01:46

2 313 ANTONIO KLEYSON CORREA 42 DROGARIA AMERICANA 02:02:19

3 332 VALTER ANTONIO RODRIGUES JUNIOR 42 02:07:44

4 320 GUSTAVO COUTO MIGUEZ 46 RUDS MULTISPORTS 02:08:09

5 427 FELIPE HENRIQUE DE OLIVEIRA 34 02:08:18

6 291 DAVIDSON 42 02:16:03

7 316 FABIANO CAMARGO 47 ELEVEN BIKES 02:16:08

8 327 LUCIANO DA SILVA LOPES 42 02:36:20

9 468 ROGERIO ALVARENGA E SILVA 48 02:36:57
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18 - E-BIKE - 19 A 50 ANOS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

10 311 ALAN ALEXANDRE RIBEIRO 44 02:37:27

11 470 HUGO STEFANIO 44 02:41:51

12 329 NÉRIO SALGUEIRO RODRIGUES JÚNIOR 49 COUTO AUTO PEÇAS 02:47:39

13 323 JOEL OLIVEIRA GUIMARAES 38 02:48:16

14 330 PEDRO HENRIQUE PAIVA MARTINS 33 02:50:05

15 314 CARLOS VAGNER DA SILVA 52 DROGARIA AMERICANAS 02:59:33

16 428 JOEL SALTARELLI FILHO 46 CHIPSET TECNOLOGIA 03:05:39

17 319 GLEISON FERNANDES RODRIGUES 46 03:13:12

18 324 JOSE LEONARDO ALVES DA CRUZ CONDE 41 PERNA BAMBA 36 03:42:16

19 429 OCTACILIO DIAS PEREIRA FILHO 46 03:43:06

20 322 HUGO LEONARDO ALVES 37 03:49:53

21 312 ANDERSON DARE GONCALVES ANDRADE 36 03:53:22

22 310 ADRIANO DE PAULA SABINO 47 PERNA BAMBA 03:53:56

23 315 DEYVSON DE NAZARETH RIBEIRO 44 DROGARIA AMERICANA 03:56:38

24 333 JULIANO CESAR TEIXEIRA 42 04:21:54

25 318 FLAVIO DE SOUZA MARTINS 43 NTC BIKE 05:57:13

19 - EBIKE - OVER 51

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 343 ROGERIO SOUZA CRUZ 59 02:57:09

2 28 IVANILDO LOPES 52 XXX 03:31:24

3 342 JASON SOARES DE ALBERGARIA NETO 60 RAJARUNNERS 03:33:09

4 341 IVAGNER FERREIRA 70 BIKE NA VEIA 70 03:53:28

20 - E-BIKE FEM.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 351 FLAVIA COELHO 43 BEM QUE TEM 02:38:00

2 352 SORAIA RODRIGUES FERNANDES 37 RUDS MULTISPORTS 02:47:57

3 431 FERNANDA AMARAL FERNANDES 41 CALOI 02:56:39

4 353 THAIS CAMARGO 31 03:10:45

5 350 ARIADNE BREDA LOPES MONTEIRO DE BARROS 27 ALVORADABIKESHOP 03:50:34

21 - DUPLAS MASC.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 3711 JOSE BRAZ/KEWTON PRADO 43 CANASTRA BIKE 02:44:28
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21 - DUPLAS MASC.

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

2 3602 RAMIRO BENHAME/EDGARD ALEIXO 45 ED E GORDIN 02:46:47

3 3771 IVAIR LOIOLA /RONILDO SILVA 40 VICOSA BIKE RACE 02:47:51

4 3611 DIEGO DE OLIVEIRA/THIAGO SANTOS 35 TSO PERSONAL 02:49:29

5 3652 ROBERTO RIBAS/JOAO LEOPOLDINO 41 DROGARIA AMERICANA 02:50:09

6 3642 MAX EMILIANO/ROBERTO CARLOS 38 EXTREMA ACADEMIA 03:03:26

7 3751 GUILHERME FERREIRA/DANIEL CARDOSO 47 GUIMEBIKE 03:13:07

8 3621 DYEGO RODRIGUES/ALDO HENRIQUE 36 CDK 03:17:01

9 3731 LUCAS RIBEIRO/FLAVIO HENRIQUE 38 CONQUISTA BROTHERS 03:20:20

10 3762 JULIO CESAR/FLAVIO LOPES 47 SHIVERJELBIKE 03:20:21

11 3691 JULIANO VITOR/SEBASTIAO RONALDO 40 RIDE SEVEN 03:21:58

12 3662 RUAN SILVA/PEDRO HENRIQUE 26 PEDAL MOEDA 03:42:59

13 3742 EDMAR MOREIRA/JULIANO MOREIRA 34 03:43:53

14 3681 ADAM JOSE/THIAGO DA CUNHA 39 03:47:40

15 3792 ENDERSON SILVA/RENATO CALIXTO 45 LEMOS RACE 03:56:38

16 3631 TAFFAREL JUNIOR /IGOR DE OLIVEIRA 30 DROGARIA ELISA 04:33:10

17 3782 GABRIEL ROCHA/ELIMAR GONCALVES 34 PEDAL CLANDESTINO 04:38:53

18 3672 JILMAR CESARIO/CRISTIANO CESARIO 40 05:04:30

19 3722 STEFANO SANTANA/RODRIGO SILVA FORTES 34 ITAJUBROWS 05:50:18

22 - DUPLA MISTA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 3901 ANA FLAVIA HELENA/GILVAN PERDIGAO 48 03:45:08

2 3852 NATALIA LEITE/LUCAS HENRIQUE 40 CMD BIKERS RACE 03:58:15

3 3912 CAMILA CARDOSO/ANDRE ARAUJO 27 04:04:52

4 3862 GLEISIELE IRLAINE/JOAO CARLOS 44 TOURBIKE VULCANO 04:11:17

5 3842 ANNY CAROLINE/FELIPE 37 04:23:52

6 3802 ELIZANGELA FERREIRA/JOSE GERALDO 51 TURMA DO FUNDAO 04:47:26

7 3811 TIAGO JOSE/MARILIA GABRIELA 40 SOUTRI 05:49:29

8 3812 TIAGO JOSE/MARILIA GABRIELA 37 SOUTRI 05:49:29
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 623 MICHEL FIDELIS SANTOS 31 M0099 - M 26 HOTEL FAISCA 01:38:06

2 514 JOAO PHYRLO MONTEIRO FREITAS 16 M0099 - M 24 JR BIKES 01:40:35

3 533 GABRIEL SIQUEIRA GONCALVES 18 M0099 - M 25 FORMULA BIKE 01:43:18

4 952 LUAN FERNANDO PEREIRA 
FRANCISCO

13 M0099 - M 23 EQUIPE 3T 01:44:13

5 839 PAULO VICTOR 30 M0099 - M 26 01:44:25

6 700 IGOR MACIEL MACHADO 41 M0099 - M 27 01:45:07

7 579 DIJALMA NICODEMOS DOS SANTOS 39 M0099 - M 26 CICLISTAS DA TERRA 01:45:37

8 602 JOSÉ CARLOS DE GUSMÃO 36 M0099 - M 26 ACM 01:46:09

9 698 HILTON CELIO PORTUGAL 42 M0099 - M 27 EQUIPE UNIAO 01:46:29

10 631 RENAN HESLEY PINHEIRO SILVA 33 M0099 - M 26 ALVORADA BIKE SHOP 01:46:41

11 627 RAFAEL CIRIACO FIGUEREDO 
AGUILAR

35 M0099 - M 26 01:47:22

12 531 FILIPE NEVES RODRIGUES DE 
CARVALHO

27 M0099 - M 25 AMERICANAS 01:48:16

13 521 RAFAEL MARTINS GONCALVES 15 M0099 - M 24 GRUPO AMADORES SG 01:48:59

14 677 DYEFERSON MARTINS MORAES 44 M0099 - M 27 AMERICANAS 01:49:17

15 543 LUCAS TADEU VENANCIO DIAS 28 M0099 - M 25 01:49:23

16 542 LUCAS REZENDE DA CRUZ 28 M0099 - M 25 01:49:37

17 955 MARCIO FILIPE DOS SANTOS 28 M0099 - M 25 AVULSO 01:49:50

18 961 PAULO HENRIQUE ALVES FRANCISCO 35 M0099 - M 26 REBOQUES UNIAO 01:49:56

19 925 THIAGO SANTOS ABREU 36 M0099 - M 38 AMPEL 01:50:00

20 502 PEDRO LUCAS DA CUNHA ANDRADE 13 M0099 - M 23 3T 01:50:02

21 971 LUIZ FABIO PEDRA 44 M0099 - M 27 G1 BIKE SPORT 01:50:10

22 739 WELLINGTON LUIZ MARQUES 45 M0099 - M 27 BIKE DE MINAS 01:50:13

23 555 YTALO PEREIRA QUEIROZ 17 M0099 - M 25 NAO 01:50:44

24 641 RONEI DE JESUS 31 M0099 - M 26 MTBEER 01:50:51

25 1021 EDINEI CORDEIRO 46 M0099 - M 27 01:50:55

26 594 HEIDER BRAULIO 37 M0099 - M 26 EVO2-T 01:51:08

27 597 JEFFERSON MENDES MARTINS 36 M0099 - M 26 MTB_CACHOEIRA 01:51:37

28 707 JÚLIO CESAR FRANCISCO 43 M0099 - M 27 CENTRAL BIKE JC/ ACM 
MARIANA 

01:51:38

29 967 GLAUBER DINIZ CEZAR E CARVALHO 41 M0099 - M 27 PITANGUI CICLISMO 01:51:54

30 773 RENATO LOPES DE ARAUJO 50 M0099 - M 28 XAMA RACING TEAN 01:51:59

31 950 PEDRO OLIVEIRA DE SOUSA 13 M0099 - M 23 CMD BIKE RACE 01:52:48

32 501 MIGUEL SILVA DILLY 14 M0099 - M 23 EQUIPE3T 01:53:09

33 625 OSMAR SILVA LUCAS 37 M0099 - M 26 LEMOS RACE 01:53:54

34 598 JESU MADEIRA GOMES MOREIRA 37 M0099 - M 26 DROGARIA AMERICANAS 01:53:56
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

35 629 RAMOM CEZAR ILDEFONSO 32 M0099 - M 26 01:54:24

36 710 LEANDRO GUERRA 40 M0099 - M 27 PLUS 01:55:03

37 576 DANIEL DE ALMEIDA FERNANDES 38 M0099 - M 26 GFR 01:55:05

38 546 MATHEUS DO CARMO DE FREITAS 21 M0099 - M 25 ACM 01:55:26

39 719 RENATO MENDES MAGALHAES 43 M0099 - M 27 BIKE EXTREMO 01:55:42

40 553 VITOR FERREIRA BALDEZ 27 M0099 - M 25 BOTHANICO 
COSMETICOS

01:56:20

41 699 HUMBERTO MARTINS 47 M0099 - M 27 01:56:25

42 709 LEANDRO GANGANA ALVES 46 M0099 - M 27 GANGSHOUSE MTB 
TEAM

01:57:08

43 564 ALEX FERNANDES DE SOUSA 37 M0099 - M 26 CICLISTA DA TERRA 01:57:22

44 673 CLAUDINEI SILVA MACHADO 40 M0099 - M 27 01:57:38

45 517 MATEUS HENRIQUE DA SILVA 16 M0099 - M 24 REBOQUES UNIAO 01:58:09

46 912 KELVIN VIEIRA LIMA 35 M0099 - M 38 01:58:33

47 959 FELIPE GUIMARAES RIBEIRO 31 M0099 - M 26 BICHO DO MATO 01:58:33

48 583 FABRICIANO BARBOSA SILVA 35 M0099 - M 26 BIO SOLUCOES 
AMBIENTAIS

01:58:45

49 726 RODRIGO NUNES GOMIDE 44 M0099 - M 27 01:58:50

50 1008 LENO MAGALHAES 43 M0099 - M 27 01:58:53

51 577 DANILO GONCALVES FREITAS 39 M0099 - M 26 GRUPO PEDAL 
GUIRICEM

01:58:55

52 622 MAXIMILIANO ROBERTO DOS SANTOS 38 M0099 - M 26 CASA DA BIKE 01:59:28

53 711 LUCAS DE SOUZA MORAIS 43 M0099 - M 27 ESPERA EU 01:59:29

54 650 WASHINGTON LUCAS LIMA 32 M0099 - M 26 01:59:40

55 750 AGNALDO FERNANDES ROSA 52 M0099 - M 28 NAO 02:00:22

56 1016 DANILO D MACEDO 36 M0099 - M 38 OSPEDEBARRO 02:00:23

57 565 ANDERSON GERALDO DINIZ OLIVEIRA 32 M0099 - M 26 02:00:35

58 960 LEANDRO AMBROSIO DA SILVA 39 M0099 - M 26 MTB BICALHO E ROIAS 02:00:57

59 522 SAMUEL SOARES BRAGANCA GOMES 15 M0099 - M 24 AVULSA 02:00:58

60 590 GLADSTON FREITAS DUTRA 33 M0099 - M 26 ALVORADA BIKE SHOP 02:01:20

61 541 LUCAS RAMOS BORGES 21 M0099 - M 25 CASA BIKE 02:01:53

62 712 MARCELO SOUZA PRATA 47 M0099 - M 27 STUDIO 360 02:02:01

63 1012 JHONES LEONARDO RAMOS 32 M0099 - M 26 02:02:12

64 534 JEFFERSON DOS SANTOS 29 M0099 - M 25 02:02:14

65 759 DIVALDO ROCHA NETO 53 M0099 - M 28 TRIPP AVENTURAS 02:02:17

66 1014 CASSIO FERREIRA BRIGOLI 26 M0099 - M 25 02:02:21

67 511 DANIEL SIQUEIRA GUIMARAES 16 M0099 - M 24 02:02:21

68 632 RENATO RIBEIRO ALEIXO 34 M0099 - M 26 02:02:31

69 621 MAX HENRIQUE CAL 36 M0099 - M 26 AMADORES 
SAOGERALDO-

02:02:34
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

70 539 LEONARDO HENRIQUE CARDOZO 
MARTINS

28 M0099 - M 25 IMPACTO CYCLING 
TEAM

02:02:58

71 683 EDUARDO ROMULO  CAMILO 
MARTINS MOTA

44 M0099 - M 27 NAO 02:03:10

72 997 LUCIO DA SILVA SOARES 37 M0099 - M 37 AMERICANAS 02:04:01

73 503 PIETRO ALMEIDA 12 M0099 - M 23 CMD BIKE RACE 02:04:15

74 614 MARCELO VICTOR FERNANDES DA 
COSTA

30 M0099 - M 26 02:04:33

75 962 PITERSON RODRIGUES SILVA 35 M0099 - M 26 BRUTOS DO PEDAL 7L 02:04:47

76 953 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO 26 M0099 - M 25 02:05:03

77 644 SAVIO FERNANDO XAVIER BRAGA 33 M0099 - M 26 ALVORADA BIKE 02:05:33

78 907 EDUARDO LESSA COELHO 47 M0099 - M 38 02:05:37

79 575 CRISTIAN PINTO 36 M0099 - M 26 JBF RACE TEAM 02:05:41

80 708 JULIO CESAR SILVA OLIVEIRA 40 M0099 - M 27 ACM MARIANA 02:05:59

81 660 ADALMIR ARAUJO MOREIRA 41 M0099 - M 27 02:06:07

82 911 JARBAS FABIANO MARTINS 44 M0099 - M 38 SR PEDAL 02:06:14

83 620 MAURICIO MOREIRA DE AGUILAR 34 M0099 - M 26 MTBICALHO 02:06:34

84 701 IVAN REIS DOS PASSOS 49 M0099 - M 27 MTBCACHOEIRA/RACHA
OMARIANA

02:06:46

85 630 RANGEL FELIPE CALDEIRA ALVES 33 M0099 - M 26 CICLOSPORTS 02:07:19

86 781 WANDERLEI DE OLIVEIRA QUEIROZ 54 M0099 - M 28 O SENHOR E MEU 
PASTOR E NADA ME 

FALTARA

02:07:21

87 998 HELERSON FREITAS DA SILVA 36 M0099 - M 38 ACM 02:07:22

88 634 ROBSON SENA DE JESUS 35 M0099 - M 26 MTBBER 02:07:44

89 551 THALES VINICIUS MENEZES SILVA 20 M0099 - M 25 02:07:54

90 671 CASSIANO EMILIO DA SILVA 40 M0099 - M 27 CICLOSPORT 02:07:58

91 966 FABRICIO CESAR COSTA 44 M0099 - M 27 MTB SANTA LUZIA 02:08:05

92 628 RAFAEL JESUS ILDEFONSO 36 M0099 - M 26 02:08:20

93 764 GERALDO ROGERIO DE OLIVEIRA 58 M0099 - M 28 OS PE DE BARRO 02:08:36

94 619 MAURICIO DUTRA BARBOSA JUNIOR 39 M0099 - M 26 MADERA ACESSORIA 02:08:54

95 1002 PEDRO JUNIO FERREIRA 24 M0099 - M 25 02:10:01

96 523 THEO DUARTE ELIAS 16 M0099 - M 24 02:10:08

97 735 VICTOR GONCALVES DE BRITO 40 M0099 - M 27 POWER GUIDAO 02:10:12

98 777 RONALDO CAMELO DA SILVA 52 M0099 - M 28 ACM / CASA BIKE / IPE 
REAL ENGENHARIA

02:10:19

99 919 MATHEUS OLIVEIRA DINIZ 34 M0099 - M 38 MELPHYS GARAGE 02:10:19

100 689 FLAUBERT LEAL CERQUEIRA 49 M0099 - M 27 02:10:49

101 1007 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 33 M0099 - M 26 02:10:52

102 697 HERNANI GONCALVES DS FONSECA 43 M0099 - M 27 VIRADOS BIKES 02:11:37

103 976 JOSÉ AGOSTINHO CAMPOS 52 M0099 - M 28 02:11:51
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104 795 VILMAR FERREIRA DA SILVA 60 M0099 - M 29 VILLA IMOVEIS 02:11:56

105 582 ERNANDO MOREIRA JUNIOR 34 M0099 - M 26 02:12:02

106 661 ALCIVANDO SANTOS MAGALHAES 45 M0099 - M 27 ASM BRASIL 02:12:17

107 951 JULIO PEREIRA QUEIROZ 14 M0099 - M 23 CENTRO BIKE 02:12:24

108 754 ANTONIO MARCOS MIGUEL 53 M0099 - M 28 02:12:25

109 895 BRAULIO AUGUSTO SOBREIRA 
ARAUJO COSTA

38 M0099 - M 37 FIBRON 02:12:36

110 695 HELENO LUIZ DE ALMEIDA COSTA 47 M0099 - M 27 OS PE DE BARRO 02:13:45

111 920 PABLO BELMON DE CARVALHO 43 M0099 - M 38 02:13:50

112 725 RODRIGO FERREIRA DE SOUZA 43 M0099 - M 27 BBS TEAM 02:13:56

113 645 THIAGO CIRINO MOUTINHO 37 M0099 - M 26 NO GIRO DA BIKE 02:14:13

114 599 JOAO  BRUNO SIQUEIRA MARTINS 35 M0099 - M 26 NO GIRO DA BIKE 02:14:14

115 513 FELIPE SANTOS SILVESTRE 15 M0099 - M 24 BIKE EXTREMO 02:14:36

116 684 ERICO THIAGO MALTA 44 M0099 - M 27 ACM 02:14:57

117 972 RICARDO WOLFGRAMM 41 M0099 - M 27 02:15:09

118 922 RAFAEL SOUZA RIBEIRO 41 M0099 - M 38 02:15:25

119 1004 JOEL MAIA SILVEIRA 35 M0099 - M 26 02:15:31

120 917 MARCELO HENRIQUE DIAS 41 M0099 - M 38 LOJA DA BRUTALIDADE 02:15:35

121 626 PAULO ALBERTO SILVA VIANA 39 M0099 - M 26 AMADORES SAO 
GERALDO

02:15:37

122 574 CLAUDIO MACIEL SOBRAL TIMOTEO 37 M0099 - M 26 02:15:48

123 512 DAVI ALVES DE OLIVEIRA 15 M0099 - M 24 BROU BIKE CENTER 02:17:05

124 605 JULIANO PIMENTA CÂNDIDO 39 M0099 - M 26 ACMMARIANA 02:17:13

125 924 RODOLFO MAGNO SILVA TEIXEIRA 37 M0099 - M 38 GLADIADORES DO 
PEDAL

02:17:23

126 740 WELLINGTON VIEIRA DA SILVA 48 M0099 - M 27 AMIGOS DA BIKE 02:17:44

127 792 FLAVIO MARINHO 64 M0099 - M 29 02:18:12

128 915 LUIZ FELIPE FERREIRA MARTINS 29 M0099 - M 38 02:18:12

129 518 MATHEUS SILVA BARBOSA 16 M0099 - M 24 PELOTAO DA 
MADRUGADA

02:18:41

130 690 GABRIEL LACERDA PEDRA 40 M0099 - M 27 BRUTOES DOS PEDAIS 02:19:00

131 910 FREDERICO PIMENTA DE ALCANTARA 44 M0099 - M 38 DIAMANSEG 02:19:03

132 691 GERALDO GONCALVES MAGALHAES 
JUNIOR

49 M0099 - M 27 BORRACHARIA 
CANGEBRA

02:19:17

133 618 MATHEUS DE PAULA SOUZA 32 M0099 - M 26 02:19:39

134 782 WANDERLEY GIOVANI 56 M0099 - M 28 MENINAS DA BIKE 02:19:43

135 563 ADRIANO FLAVIO DA SILVA 36 M0099 - M 26 COCADAS BIKE 02:19:58

136 560 ADAO RIVALINO MAFRA 31 M0099 - M 26 02:19:58

137 571 BRUNO DOMICIANO DE OLIVEIRA 
SILVA

32 M0099 - M 26 CICLOSPORTS 02:20:26
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138 903 CHARLES GARCIA DE OLIVEIRA 42 M0099 - M 38 SEVEN BIKE HOUSE 02:20:39

139 651 WELLINGTON CAVALCANTE DE 
BARROS

38 M0099 - M 26 POWER BIKE 
MANUTENCO

02:20:48

140 753 ANDRE LUIS VIEIRA 58 M0099 - M 28 MAP 02:20:58

141 1009 WELBERT TORQUETTE DE MIRANDA 43 M0099 - M 27 02:21:14

142 980 WELINTON ESTEVAO 51 M0099 - M 28 BEM BOLADO 
PRESENTES

02:21:54

143 561 ADEMIR FONTOURA SILVA 34 M0099 - M 26 02:22:01

144 736 VINÍCIUS ROSA SETTE 43 M0099 - M 27 02:22:26

145 589 GEOVAN GERALDO DE SOUZA 31 M0099 - M 26 ACM MARIANA 02:22:27

146 686 ERNANDO DE JESUS VITOR 49 M0099 - M 27 SO PERMANECERAM OS 
F

02:22:30

147 548 ROMULO ANTONIO ILDEFONSO 28 M0099 - M 25 02:22:42

148 766 JOSE CARLOS DOS SANTOS PIRES 58 M0099 - M 28 MARCAO BIKES 02:22:45

149 765 JOAB SILVA ROSA 51 M0099 - M 28 02:23:17

150 794 IRINEU BARONE COSTA 73 M0099 - M 29 ADVOGADO 
AVENTUREIRO

02:23:43

151 965 BRUNO FERREIRA 41 M0099 - M 27 02:24:39

152 779 TERCIO VIEGA DE CARVALHO 57 M0099 - M 28 02:25:12

153 999 MARILTON JUNIO VIEIRA 36 M0099 - M 38 LADEIRA 02:25:26

154 535 JOAO CARLOS VIANA DE ASSIS 18 M0099 - M 25 EQUIPE NUTRI ELIETH 02:27:15

155 674 DENIS APARECIDO ALVES REZENDE 41 M0099 - M 27 02:27:25

156 958 EDUARDO LEITE SILVEIRA 30 M0099 - M 26 NC ADVOGADOS 02:27:44

157 540 LUCAS HENRIQUE MARTINS LANA 17 M0099 - M 25 CANTINA DA DORA 02:27:49

158 668 BRUNO ALVES FERREIRA 44 M0099 - M 27 02:28:30

159 1010 BRENO SANTOS 43 M0099 - M 27 02:28:36

160 643 SAMUEL PEREIRA SANTANA 38 M0099 - M 26 BRASIL BIKE SHOP 02:28:57

161 653 WEVERTON FERNANDES DOS 
SANTOS

34 M0099 - M 26 02:29:17

162 600 JOAO PAULO FONSECA COTTA 33 M0099 - M 26 DM CONTABILIDADE 02:30:21

163 926 TIAGO HENRIQUE BARBOZA 39 M0099 - M 38 02:30:42

164 573 BRUNO MASCHIO RAFAEL 38 M0099 - M 26 PEDAL SOLTA O FREIO 02:31:12

165 500 ELIAS VALENTIM SILVEIRA 12 M0099 - M 23 CMD BIKERS RACE 02:31:27

166 678 EDMUNDO ALMEIDA PIMENTA 44 M0099 - M 27 02:31:30

167 714 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA DE 
ALMEIDA PINTO

41 M0099 - M 27 02:31:31

168 672 CELINO MATOSO DE LIMA 47 M0099 - M 27 AMIGO DO PEDAL 02:32:02

169 1003 MOACIR HENRIQUE RABELO 46 M0099 - M 27 02:33:56

170 727 RODRIGO VIANA RODRIGUES 42 M0099 - M 27 BIKE GREEN 02:34:02

171 515 KEVIN WINSTON DE SOUZA ANDRADE 15 M0099 - M 24 KEVIN ANDRADE 02:34:07
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172 734 THIAGO PRATA DE MENEZES 43 M0099 - M 27 02:34:13

173 669 BRUNO CAMILO DOS SANTOS 41 M0099 - M 27 02:34:21

174 687 FABIO LUIZ DE SOUZA RODRIGUES 43 M0099 - M 27 02:34:40

175 633 ROBSON MARTINIANO 33 M0099 - M 26 02:35:32

176 637 RODRIGO ALBINO LANA FERREIRA DE 
SOUZA

31 M0099 - M 26 02:35:32

177 780 WANDER MAURO DE ARAUJO 55 M0099 - M 28 MARIANA BIKERS 02:36:06

178 775 RODRIGO GARCIA VILELA 51 M0099 - M 28 BDB 02:36:56

179 666 BERNARDO DE ALMEIDA FREITAS 40 M0099 - M 27 02:36:58

180 909 FABRICIO DOS SANTOS BARBOSA 34 M0099 - M 38 JABUTI MTB 02:37:09

181 504 RUDSON GUSTAVO BERNARDINO 
LUCAS

14 M0099 - M 23 02:37:30

182 769 MARCELO DAYRELL DE LACERDA 
GONTIJO

58 M0099 - M 28 02:37:33

183 681 EDUARDO HENRIQUE MOREIRA 45 M0099 - M 27 02:37:36

184 706 JOSE LUIZ RODRIGUES 45 M0099 - M 27 02:37:42

185 703 JADERSON MARTINS 41 M0099 - M 27 02:37:43

186 1019 EDERSON GERALDO ALVES 36 M0099 - M 26 02:37:53

187 591 GLEYSON GOMES DO NASCIMENTO 38 M0099 - M 26 TREVO BIKE TEAM 02:38:29

188 562 ADRIANO CHESTER DIAS 39 M0099 - M 26 JABUTI 02:38:37

189 537 KAIAN GONCALVES SILVA 29 M0099 - M 25 02:38:38

190 738 WARLEI CARLOS MARQUES 41 M0099 - M 27 BIKE DE MINAS 02:38:55

191 552 ULLYSSES HENRIQUE MACHADO 
RIBAS

28 M0099 - M 25 BRUTOES DO PEDAL 02:39:04

192 680 EDUARDO HENRIQUE CARNEIRO 
RAMOS

41 M0099 - M 27 02:39:05

193 954 IVANILSON PEDRO MONTENEGRO 
DOS SANTOS

25 M0099 - M 25 MTB CACHOEIRA 02:39:22

194 587 FRANCIS EMILIANO BASTOS 36 M0099 - M 26 02:39:36

195 554 WELERSON ARAUJO SANTOS 28 M0099 - M 25 MTB CACHOEIRA 02:39:44

196 544 LUIS MIGUEL SOUSA SILVA 23 M0099 - M 25 SS TEAM 02:40:05

197 595 HENRIQUE BENFICA PAULINO 30 M0099 - M 26 02:40:18

198 778 SILVIO MARCIO DA ROCHA 52 M0099 - M 28 MOLA_E_AR 02:40:20

199 704 JOAO BOSCO GOMES JUNIOR 42 M0099 - M 27 02:40:27

200 694 GUSTAVO BARBOSA COELHO 41 M0099 - M 27 BITA ESPORTES 02:40:28

201 616 MARCO ANTONIO LUCARELLI 37 M0099 - M 26 02:40:28

202 968 GUILHERME TADEU VELOSO BASTOS 45 M0099 - M 27 CHARLES BIKE 02:40:57

203 649 WARLEY PORTO SILVA 31 M0099 - M 26 02:41:15

204 793 GILMAR GERALDO DE CARVALHO 64 M0099 - M 29 GILMAR 02:41:25

205 730 SIDNEY MOREIRA 47 M0099 - M 27 MARIANABIKERS 02:41:28
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206 615 MARCIO DOUGLAS MAGALHAES 37 M0099 - M 26 02:41:58

207 652 WELLINGTON DE ARAÚJO SANTOS 35 M0099 - M 26 MTB CACHOEIRA 02:41:59

208 974 THIAGO FARIA BRAGA VAZ 40 M0099 - M 27 SIMIA 02:42:42

209 1039 REINALDO SANTOS FILHO 32 M0099 - M 26 NEY BIKES 02:43:00

210 581 EDSON JOSE APARECIDO DO CARMO 32 M0099 - M 26 QUELUZITO - MG 02:43:17

211 693 GUSTAVO ARANTES RIBEIRO 41 M0099 - M 27 02:43:48

212 639 RODRIGO RODRIGUES ACIPRESTE 35 M0099 - M 26 ALVORADA TEAM 02:44:30

213 588 GEFERSON CRISTIAN ARAÚJO 37 M0099 - M 26 MTB CACHOEIRA / ACM 02:44:51

214 771 MARCIO CARDOSO 51 M0099 - M 28 AMIGOS DO PEDAL 
PNOV

02:46:25

215 914 LUCAS SILVA GOMES 29 M0099 - M 38 TEAM ALVORADA 02:47:16

216 570 BRUNO DE SOUZA DA SILVA 35 M0099 - M 26 ALVORADA BIKE 02:47:34

217 720 RICARDO PAULO GRACIANO 44 M0099 - M 27 BICICRETEROS RADIKAI 02:48:25

218 728 ROGERIO BARBOSA DE SOUZA 42 M0099 - M 27 BICICRETEIRO 02:49:19

219 723 ROBSON LUIZ CARDOSO 56 M0099 - M 28 ACM 02:51:02

220 957 DAVI BASTOS MARTINS DE OLIVEIRA 31 M0099 - M 26 02:51:05

221 791 ANTONIO LUIZ DO CARMO 60 M0099 - M 29 02:51:13

222 547 MATHEUS RESENDE ROSSETI 26 M0099 - M 25 02:51:34

223 853 DANILO MARTINS QUINTÃO 58 M0099 - M 28 ACM 02:51:46

224 762 FABRICIO SILVA RODRIGUES 53 M0099 - M 28 PUREFUN 02:53:38

225 908 FABIANO CHECONI 38 M0099 - M 38 ACM 02:53:43

226 906 DOUGLAS NONATO DA SILVA 34 M0099 - M 38 SAO MIGUEL ARCANJO 02:53:46

227 977 LUDGERIO CARVALHO ALMEIDA NETO 58 M0099 - M 28 02:55:08

228 963 RODRIGO ANDRE DOS SANTOS 36 M0099 - M 26 02:55:50

229 566 ANDERSON RODRIGUES DOMINGOS 35 M0099 - M 26 PEDAL GUIRICEMA 02:56:15

230 688 FERNANDO OLIVEIRA 45 M0099 - M 27 02:56:32

231 572 BRUNO MARTINS ALVES 31 M0099 - M 26 02:58:25

232 737 WANDER FERNANDES DUARTE 47 M0099 - M 27 02:59:33

233 772 MAURI F PINTO 50 M0099 - M 28 MFP 02:59:51

234 567 ANDRE GUILHERME ROSA DI BUCCIO 32 M0099 - M 26 ALVORADA BIKE 03:00:15

235 647 TIAGO MAGALHAES SILVA 35 M0099 - M 26 03:00:17

236 1020 FREDERICO CESAR SOUZA GOUVEA 52 M0099 - M 28 03:00:29

237 790 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA QUEIROZ 60 M0099 - M 29 03:01:26

238 702 JACKSON ALVARENGA TRINDADE 42 M0099 - M 27 03:02:25

239 1022 BRUNO DE ALMEIDA MELO 34 M0099 - M 38 BINEIAS PEDAL 03:02:30

240 685 ERIVALDO MOREIRA DA SILVA 44 M0099 - M 27 MTB - EXTREMA MG 03:03:22

241 902 CARLOS ROBERTO SAMPAIO 
SOBRINHO

32 M0099 - M 38 ALVORADA BIKE 03:03:22
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242 923 RICARDO PASTOR DE SOUZA 42 M0099 - M 38 03:03:24

243 1011 RAFAEL COELHO AUGUSTO SILVA 30 M0099 - M 26 03:03:26

244 510 ALESSANDRO ALVES GOMES JUNIOR 16 M0099 - M 24 03:03:46

245 718 PAULO PEDRO CAMPOS 44 M0099 - M 27 03:05:10

246 755 ARCIDIO DOMINGOS GODINHO 56 M0099 - M 28 03:05:49

247 569 BRUNO DE ALMEIDA BRITO 35 M0099 - M 26 VIRADOS BIKES 03:05:54

248 675 DILEY JOSE DA SILVA 41 M0099 - M 27 BICICRETERORADIKAIS 03:06:13

249 646 TIAGO DE SOUZA BRAGA 37 M0099 - M 26 TIAGO 03:06:19

250 642 RONEI PEREIRA DA SILVA 36 M0099 - M 26 DBPG COMPLEXO 
MARIAN

03:06:35

251 731 SILVIO CESAR RODRIGUES PITELE 44 M0099 - M 27 03:07:30

252 756 CASSIO LAGE 55 M0099 - M 28 BITA 03:07:39

253 752 ANDRE GRANADEIRO PEREIRA 50 M0099 - M 28 03:07:52

254 613 MARCELO CARLOS PEREIRA VICENTE 39 M0099 - M 26 TURMA DO FUNDAO 03:08:55

255 717 NILTON CORREA LOPES 46 M0099 - M 27 03:09:23

256 981 JOAO BATISTA FERNANDES 68 M0099 - M 29 03:11:06

257 767 JOSE NARCISO DE OLIVEIRA JUNIOR 56 M0099 - M 28 KAMPOLINA 03:11:06

258 733 THIAGO EUSTAQUIO PANZERA DE 
OLIVEIRA

41 M0099 - M 27 QUASE PEBAS MTB 
TEAM

03:11:11

259 607 LUCAS BERNARDES DE ASSIS 30 M0099 - M 26 03:12:01

260 612 MAICON DIAS 34 M0099 - M 26 BINEIAS PEDAL 03:14:05

261 608 LUCAS HENRIQUE DINIZ COSTA 30 M0099 - M 26 03:14:12

262 532 GABRIEL GONCALVES RATES 29 M0099 - M 25 BINEIA PEDAL CLUB 03:14:27

263 578 DANILO HENRIQUE SANTOS SILVA 35 M0099 - M 26 03:15:37

264 1000 RODRIGO ALISSON DA SILVA REIS 48 M0099 - M 38 MTBBICALHO 03:20:46

265 715 MAURICIO LOPES FERREIRA 44 M0099 - M 27 03:20:58

266 611 LYBIO CELSO PROCOPIO DE 
ALVARENGA

35 M0099 - M 26 GARRUCHEIRO 
RACETEAM

03:21:19

267 751 ALEXANDRE BARBARA DE MORAES 56 M0099 - M 28 XIVUNK 03:21:34

268 584 FELIPE AUGUSTO MAGALHAES 
GUERRA

39 M0099 - M 26 03:21:36

269 640 ROMULO MOREIRA CUNHA 34 M0099 - M 26 03:22:15

270 606 LEANDRO HENRIQUE ALVES DIAS 37 M0099 - M 26 03:22:29

271 545 MATHEUS ALEXANDRE SALATIEL 
TEIXEIRA

29 M0099 - M 25 03:22:48

272 721 RICARDO ROSA DE MIRANDA 49 M0099 - M 27 03:23:02

273 713 MARCIO DRUMMOND RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

49 M0099 - M 27 03:23:21

274 774 RICARDO SENA DE ANDRADE 58 M0099 - M 28 ACM 03:23:35

275 617 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 
MORAIS

31 M0099 - M 26 03:27:01
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276 601 JONATHAN MATHEUS LOPES 30 M0099 - M 26 03:27:01

277 900 ARMANDO LEITE FIGUEIREDO 29 M0099 - M 38 PERNAS BAMBAS 03:28:26

278 776 RODRIGO SILVEIRA GUIMARAES 58 M0099 - M 28 03:30:14

279 665 AUGUSTO RODRIGUES FARIA 42 M0099 - M 27 03:32:21

280 978 ROGERIO FERNANDES VIEIRA 50 M0099 - M 28 03:33:30

281 682 EDUARDO IDACIO PASSOS 43 M0099 - M 27 03:35:11

282 550 SAMUEL VICTOR SANTOS FERREIRA 18 M0099 - M 25 MTBICALHO 03:40:19

283 949 ALENN LUIZ BISPO 35 M0099 - M 26 03:40:21

284 905 DAVIDSON LUCAS CARVALHO DIAS 35 M0099 - M 38 03:40:54

285 758 CLAUDIO GUTEMBERG NOGUEIRA 53 M0099 - M 28 03:51:41

286 596 HENRIQUE BORGES LAGARES 39 M0099 - M 26 03:57:41

287 592 GUILHERME FERREIRA SANTOS 32 M0099 - M 26 04:04:31

288 648 TULIO CESAR MARQUES 37 M0099 - M 26 04:08:49

289 979 WASHINGTON PAULINO DOS SANTOS 50 M0099 - M 28 04:11:08

290 585 FELIPE AUGUSTO SOUZA DE MOURA 34 M0099 - M 26 04:18:54

291 696 HENRIQUE FERNANDO ARAUJO 43 M0099 - M 27 COSTELINHA 05:11:23

292 732 SIMAO JOSE SOARES 47 M0099 - M 27 05:44:05
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1 851 CRISTIANA DE CASTRO 48 F0099 - F 34 02:06:31

2 985 LARISSA RAYANE DIAS SOARES 32 F0099 - F 33 GENERAL BIKES 02:06:48

3 844 VIVIANE BARBOSA DA SILVA 37 F0099 - F 33 SMIDI BIKE 02:09:42

4 864 MAGDA APARECIDA EDVIM CRUZ 46 F0099 - F 34 INFINIT BIKE 02:10:53

5 982 TAINA SOUZA DA SILVEIRA 28 F0099 - F 32 02:13:53

6 855 ELAINE CRISTINA FERREIRA DE 
SOUZA

47 F0099 - F 34 AMIGOS DA BIKE 02:17:42

7 878 RITA DE CASSIA BARBOSA LIMA 
VIEIRA

56 F0099 - F 35 02:18:15

8 812 THAINA CRISTINE DOS SANTOS VAZ 28 F0099 - F 32 ESCOLINHA MTB 02:20:11

9 983 JULIA CASTRO LOURENCO 
FERNANDES

25 F0099 - F 32 GUARA BIKE SHOP 02:20:53

10 841 TAMIRES DAIANE DE LIMA SILVEIRA 32 F0099 - F 33 CMD BIKERS RACE 02:22:27

11 831 LAYS MAGALHÃES ALVES DO VALLE 
VERONA

37 F0099 - F 33 GRUPO 3T/ ACM 02:22:41

12 863 LUANA RIBEIRO PINTO 41 F0099 - F 34 LOJA DA BRUTALIDADE 02:23:52

13 840 RITA DE CASSIA VIEIRA BELO 36 F0099 - F 33 AGUIA CICLISMO 02:26:18

14 880 ROSANA CORREA 52 F0099 - F 35 02:27:45

15 833 LORENA BARBOSA ANTONIO 34 F0099 - F 33 02:27:50

16 811 BRUNA ANELINA 22 F0099 - F 32 AVULSA 02:27:51

17 996 PATRICIA DIAS DE ANDRADE 52 F0099 - F 35 02:28:48

18 800 LETICIA DE OLIVEIRA PEREIRA 
RODRIGUES

12 F0099 - F 30 BROU AVENTURAS 02:28:57

19 984 BARBARA DE CARVALHO 31 F0099 - F 33 02:29:05

20 986 MARIA MAURILHO 51 F0099 - F 35 ACM 02:29:11

21 822 ANE CRISTINE DE SOUZA 38 F0099 - F 33 02:33:58

22 850 AMANDA LODRON ALVIM 44 F0099 - F 34 02:35:51

23 836 NATERCIA PRICILA FERNANDES 
GONCALVES

35 F0099 - F 33 02:37:43

24 854 DANUBIA PEREIRA ANDRADE 
SACRAMENTO

43 F0099 - F 34 02:38:34

25 838 PAULA SIMONINI GOMES SOARES 30 F0099 - F 33 MESSER ASSESSORIA 02:38:51

26 824 CARLA CRISTINA COELHO ROSA 34 F0099 - F 33 ACM 02:40:18

27 861 KATIA MICHALSKY CARVALHO 44 F0099 - F 34 MENINAS DA BIKE 02:48:11

28 865 MARISE CARDOSO 48 F0099 - F 34 BRASIL BIKE 02:49:18

29 1015 RITA DE MOURA 39 F0099 - F 33 02:49:54

30 835 MARCELA ARAUJO ALMEIDA 38 F0099 - F 33 DIAMANSEG 02:50:26

31 821 ALINE GONCALVES DE MACEDO 30 F0099 - F 33 SOLTA O FREIO 02:51:12

32 826 FLAVIA MARIA FREITAS FIGUEIREDO 38 F0099 - F 33 02:51:48

33 876 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 55 F0099 - F 35 PUREFUN 02:53:54
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34 834 LORENA LÍVIA DE OLIVEIRA CHECONI 36 F0099 - F 33 ACM 02:54:12

35 993 SANDRA REJANE ESTEVAM 48 F0099 - F 34 DOM TREINAMENTO 02:54:13

36 875 LUCIANA APARECIDA SILVEIRA 
GIOVANI

50 F0099 - F 35 MENINAS DA BIKE 02:55:47

37 810 ALLANA ROCHA COUTINHO 22 F0099 - F 32 MARIANA BIKERS 02:57:37

38 881 RUTH MORAIS TEIXEIRA 58 F0099 - F 35 02:58:45

39 868 THAIS PINTO COELHO SILVEIRA 41 F0099 - F 34 CMD BIKERS RACE 02:58:54

40 827 GIZELE JÚNIA DE SOUZA 33 F0099 - F 33 ACM/MAIS 
SEGURANÇA,CICLOMI

03:01:30

41 852 DANIELA CRISTINA SILVA 
MAGALHAES

45 F0099 - F 34 ASM BRASIL 03:01:45

42 877 MARISA FURTADO 57 F0099 - F 35 RAJARUNNERS 03:03:02

43 768 JUSSOLANDE DO EGITO 51 F0099 - F 35 BORA PEDALAR 03:03:20

44 859 GISELLE ROCHA COUTINHO 47 F0099 - F 34 MARIANA BIKERS 03:04:11

45 988 CRISTINA IARA  ALMEIDA 38 F0099 - F 33 SO PERMANECEM OS 
FOR

03:05:22

46 994 JUNIA FURTADO 64 F0099 - F 35 03:07:10

47 874 LETICIA CARVALHO MARTINI 58 F0099 - F 35 SOUTRI 03:17:51

48 828 GLEYCIARA APARECIDA MARTINS 
CARDOSO

36 F0099 - F 33 03:18:17

49 989 CLAUDIA NEUBANER DUELI NIQUINI 45 F0099 - F 34 03:18:21

50 837 PAOLA ALTOE FERREIRA 37 F0099 - F 33 03:18:21

51 1017 MARIA NEUMA 53 F0099 - F 35 03:21:38

52 857 ELIETH PADOVANI 43 F0099 - F 34 NUTRI ELIETH PADOVAN 03:22:13

53 995 MARIA PAULA OLIVEIRA 56 F0099 - F 35 PEDALOUCOS 03:24:36

54 842 THAIS FRANCIS MARTINS NOBRE 31 F0099 - F 33 03:26:00

55 879 RITA DE CASSIA SILVA DE SOUZA 55 F0099 - F 35 BDB 03:26:15

56 825 ERIKA TOLEDO FERRAZ 33 F0099 - F 33 TURMA DO FUNDAO 03:28:26

57 832 LETICIA APARECIDA VILANO ALVES 37 F0099 - F 33 03:28:30

58 860 JOSIELLE MONTEIRO DE SOUZA 43 F0099 - F 34 TURMA DO FUNDAO 03:29:31

59 862 KELLY LAWRENCE GOMES 43 F0099 - F 34 03:40:42

60 872 EDELWEIS DOMINGOS 63 F0099 - F 35 03:40:51

61 829 JACQUELINE SILVA VALES 36 F0099 - F 33 03:54:08

62 991 RIZIA ARIANE DE OLIVEIRA ALVES 44 F0099 - F 34 BROU BIKE CENTER 03:57:51

63 467 BRENDA LUIZA RODRIGUES GOMES 27 F0099 - F 32 04:00:37

64 813 THAIS KETLYN SILVA MOREIRA 29 F0099 - F 32 04:04:31

65 843 THAIS RODRIGUES DOS SANTOS 
GOUVEA

34 F0099 - F 33 04:11:55

66 871 CARLA FRANCA LANZA 59 F0099 - F 35 04:58:34

67 858 FERNANDA BARROS PEREIRA 42 F0099 - F 34 05:05:52
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23 - INFANTO-JUVENIL MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 952 LUAN FERNANDO PEREIRA FRANCISCO 13 EQUIPE 3T 01:44:13

2 502 PEDRO LUCAS DA CUNHA ANDRADE 13 3T 01:50:02

3 950 PEDRO OLIVEIRA DE SOUSA 13 CMD BIKE RACE 01:52:48

4 501 MIGUEL SILVA DILLY 14 EQUIPE3T 01:53:09

5 503 PIETRO ALMEIDA 12 CMD BIKE RACE 02:04:15

6 951 JULIO PEREIRA QUEIROZ 14 CENTRO BIKE 02:12:24

7 500 ELIAS VALENTIM SILVEIRA 12 CMD BIKERS RACE 02:31:27

8 504 RUDSON GUSTAVO BERNARDINO LUCAS 14 02:37:30

24 - JUVENIL MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 514 JOAO PHYRLO MONTEIRO FREITAS 16 JR BIKES 01:40:35

2 521 RAFAEL MARTINS GONCALVES 15 GRUPO AMADORES SG 01:48:59

3 517 MATEUS HENRIQUE DA SILVA 16 REBOQUES UNIAO 01:58:09

4 522 SAMUEL SOARES BRAGANCA GOMES 15 AVULSA 02:00:58

5 511 DANIEL SIQUEIRA GUIMARAES 16 02:02:21

6 523 THEO DUARTE ELIAS 16 02:10:08

7 513 FELIPE SANTOS SILVESTRE 15 BIKE EXTREMO 02:14:36

8 512 DAVI ALVES DE OLIVEIRA 15 BROU BIKE CENTER 02:17:05

9 518 MATHEUS SILVA BARBOSA 16 PELOTAO DA MADRUGADA 02:18:41

10 515 KEVIN WINSTON DE SOUZA ANDRADE 15 KEVIN ANDRADE 02:34:07

11 510 ALESSANDRO ALVES GOMES JUNIOR 16 03:03:46

25 - EXPERT MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 533 GABRIEL SIQUEIRA GONCALVES 18 FORMULA BIKE 01:43:18

2 531 FILIPE NEVES RODRIGUES DE CARVALHO 27 AMERICANAS 01:48:16

3 543 LUCAS TADEU VENANCIO DIAS 28 01:49:23

4 542 LUCAS REZENDE DA CRUZ 28 01:49:37

5 955 MARCIO FILIPE DOS SANTOS 28 AVULSO 01:49:50

6 555 YTALO PEREIRA QUEIROZ 17 NAO 01:50:44

7 546 MATHEUS DO CARMO DE FREITAS 21 ACM 01:55:26
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25 - EXPERT MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

8 553 VITOR FERREIRA BALDEZ 27 BOTHANICO COSMETICOS 01:56:20

9 541 LUCAS RAMOS BORGES 21 CASA BIKE 02:01:53

10 534 JEFFERSON DOS SANTOS 29 02:02:14

11 1014 CASSIO FERREIRA BRIGOLI 26 02:02:21

12 539 LEONARDO HENRIQUE CARDOZO MARTINS 28 IMPACTO CYCLING TEAM 02:02:58

13 953 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO 26 02:05:03

14 551 THALES VINICIUS MENEZES SILVA 20 02:07:54

15 1002 PEDRO JUNIO FERREIRA 24 02:10:01

16 548 ROMULO ANTONIO ILDEFONSO 28 02:22:42

17 535 JOAO CARLOS VIANA DE ASSIS 18 EQUIPE NUTRI ELIETH 02:27:15

18 540 LUCAS HENRIQUE MARTINS LANA 17 CANTINA DA DORA 02:27:49

19 537 KAIAN GONCALVES SILVA 29 02:38:38

20 552 ULLYSSES HENRIQUE MACHADO RIBAS 28 BRUTOES DO PEDAL 02:39:04

21 954 IVANILSON PEDRO MONTENEGRO DOS SANTOS 25 MTB CACHOEIRA 02:39:22

22 554 WELERSON ARAUJO SANTOS 28 MTB CACHOEIRA 02:39:44

23 544 LUIS MIGUEL SOUSA SILVA 23 SS TEAM 02:40:05

24 547 MATHEUS RESENDE ROSSETI 26 02:51:34

25 532 GABRIEL GONCALVES RATES 29 BINEIA PEDAL CLUB 03:14:27

26 545 MATHEUS ALEXANDRE SALATIEL TEIXEIRA 29 03:22:48

27 550 SAMUEL VICTOR SANTOS FERREIRA 18 MTBICALHO 03:40:19

26 - SUB-40 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 623 MICHEL FIDELIS SANTOS 31 HOTEL FAISCA 01:38:06

2 839 PAULO VICTOR 30 01:44:25

3 579 DIJALMA NICODEMOS DOS SANTOS 39 CICLISTAS DA TERRA 01:45:37

4 602 JOSÉ CARLOS DE GUSMÃO 36 ACM 01:46:09

5 631 RENAN HESLEY PINHEIRO SILVA 33 ALVORADA BIKE SHOP 01:46:41

6 627 RAFAEL CIRIACO FIGUEREDO AGUILAR 35 01:47:22

7 961 PAULO HENRIQUE ALVES FRANCISCO 35 REBOQUES UNIAO 01:49:56

8 641 RONEI DE JESUS 31 MTBEER 01:50:51

9 594 HEIDER BRAULIO 37 EVO2-T 01:51:08

10 597 JEFFERSON MENDES MARTINS 36 MTB_CACHOEIRA 01:51:37
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26 - SUB-40 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

11 625 OSMAR SILVA LUCAS 37 LEMOS RACE 01:53:54

12 598 JESU MADEIRA GOMES MOREIRA 37 DROGARIA AMERICANAS 01:53:56

13 629 RAMOM CEZAR ILDEFONSO 32 01:54:24

14 576 DANIEL DE ALMEIDA FERNANDES 38 GFR 01:55:05

15 564 ALEX FERNANDES DE SOUSA 37 CICLISTA DA TERRA 01:57:22

16 959 FELIPE GUIMARAES RIBEIRO 31 BICHO DO MATO 01:58:33

17 583 FABRICIANO BARBOSA SILVA 35 BIO SOLUCOES AMBIENTAIS 01:58:45

18 577 DANILO GONCALVES FREITAS 39 GRUPO PEDAL GUIRICEM 01:58:55

19 622 MAXIMILIANO ROBERTO DOS SANTOS 38 CASA DA BIKE 01:59:28

20 650 WASHINGTON LUCAS LIMA 32 01:59:40

21 565 ANDERSON GERALDO DINIZ OLIVEIRA 32 02:00:35

22 960 LEANDRO AMBROSIO DA SILVA 39 MTB BICALHO E ROIAS 02:00:57

23 590 GLADSTON FREITAS DUTRA 33 ALVORADA BIKE SHOP 02:01:20

24 1012 JHONES LEONARDO RAMOS 32 02:02:12

25 632 RENATO RIBEIRO ALEIXO 34 02:02:31

26 621 MAX HENRIQUE CAL 36 AMADORES SAOGERALDO- 02:02:34

27 614 MARCELO VICTOR FERNANDES DA COSTA 30 02:04:33

28 962 PITERSON RODRIGUES SILVA 35 BRUTOS DO PEDAL 7L 02:04:47

29 644 SAVIO FERNANDO XAVIER BRAGA 33 ALVORADA BIKE 02:05:33

30 575 CRISTIAN PINTO 36 JBF RACE TEAM 02:05:41

31 620 MAURICIO MOREIRA DE AGUILAR 34 MTBICALHO 02:06:34

32 630 RANGEL FELIPE CALDEIRA ALVES 33 CICLOSPORTS 02:07:19

33 634 ROBSON SENA DE JESUS 35 MTBBER 02:07:44

34 628 RAFAEL JESUS ILDEFONSO 36 02:08:20

35 619 MAURICIO DUTRA BARBOSA JUNIOR 39 MADERA ACESSORIA 02:08:54

36 1007 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 33 02:10:52

37 582 ERNANDO MOREIRA JUNIOR 34 02:12:02

38 645 THIAGO CIRINO MOUTINHO 37 NO GIRO DA BIKE 02:14:13

39 599 JOAO  BRUNO SIQUEIRA MARTINS 35 NO GIRO DA BIKE 02:14:14

40 1004 JOEL MAIA SILVEIRA 35 02:15:31

41 626 PAULO ALBERTO SILVA VIANA 39 AMADORES SAO GERALDO 02:15:37

42 574 CLAUDIO MACIEL SOBRAL TIMOTEO 37 02:15:48
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26 - SUB-40 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

43 605 JULIANO PIMENTA CÂNDIDO 39 ACMMARIANA 02:17:13

44 618 MATHEUS DE PAULA SOUZA 32 02:19:39

45 563 ADRIANO FLAVIO DA SILVA 36 COCADAS BIKE 02:19:58

46 560 ADAO RIVALINO MAFRA 31 02:19:58

47 571 BRUNO DOMICIANO DE OLIVEIRA SILVA 32 CICLOSPORTS 02:20:26

48 651 WELLINGTON CAVALCANTE DE BARROS 38 POWER BIKE MANUTENCO 02:20:48

49 561 ADEMIR FONTOURA SILVA 34 02:22:01

50 589 GEOVAN GERALDO DE SOUZA 31 ACM MARIANA 02:22:27

51 958 EDUARDO LEITE SILVEIRA 30 NC ADVOGADOS 02:27:44

52 643 SAMUEL PEREIRA SANTANA 38 BRASIL BIKE SHOP 02:28:57

53 653 WEVERTON FERNANDES DOS SANTOS 34 02:29:17

54 600 JOAO PAULO FONSECA COTTA 33 DM CONTABILIDADE 02:30:21

55 573 BRUNO MASCHIO RAFAEL 38 PEDAL SOLTA O FREIO 02:31:12

56 633 ROBSON MARTINIANO 33 02:35:32

57 637 RODRIGO ALBINO LANA FERREIRA DE SOUZA 31 02:35:32

58 1019 EDERSON GERALDO ALVES 36 02:37:53

59 591 GLEYSON GOMES DO NASCIMENTO 38 TREVO BIKE TEAM 02:38:29

60 562 ADRIANO CHESTER DIAS 39 JABUTI 02:38:37

61 587 FRANCIS EMILIANO BASTOS 36 02:39:36

62 595 HENRIQUE BENFICA PAULINO 30 02:40:18

63 616 MARCO ANTONIO LUCARELLI 37 02:40:28

64 649 WARLEY PORTO SILVA 31 02:41:15

65 615 MARCIO DOUGLAS MAGALHAES 37 02:41:58

66 652 WELLINGTON DE ARAÚJO SANTOS 35 MTB CACHOEIRA 02:41:59

67 1039 REINALDO SANTOS FILHO 32 NEY BIKES 02:43:00

68 581 EDSON JOSE APARECIDO DO CARMO 32 QUELUZITO - MG 02:43:17

69 639 RODRIGO RODRIGUES ACIPRESTE 35 ALVORADA TEAM 02:44:30

70 588 GEFERSON CRISTIAN ARAÚJO 37 MTB CACHOEIRA / ACM 02:44:51

71 570 BRUNO DE SOUZA DA SILVA 35 ALVORADA BIKE 02:47:34

72 957 DAVI BASTOS MARTINS DE OLIVEIRA 31 02:51:05

73 963 RODRIGO ANDRE DOS SANTOS 36 02:55:50

74 566 ANDERSON RODRIGUES DOMINGOS 35 PEDAL GUIRICEMA 02:56:15
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26 - SUB-40 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

75 572 BRUNO MARTINS ALVES 31 02:58:25

76 567 ANDRE GUILHERME ROSA DI BUCCIO 32 ALVORADA BIKE 03:00:15

77 647 TIAGO MAGALHAES SILVA 35 03:00:17

78 1011 RAFAEL COELHO AUGUSTO SILVA 30 03:03:26

79 569 BRUNO DE ALMEIDA BRITO 35 VIRADOS BIKES 03:05:54

80 646 TIAGO DE SOUZA BRAGA 37 TIAGO 03:06:19

81 642 RONEI PEREIRA DA SILVA 36 DBPG COMPLEXO MARIAN 03:06:35

82 613 MARCELO CARLOS PEREIRA VICENTE 39 TURMA DO FUNDAO 03:08:55

83 607 LUCAS BERNARDES DE ASSIS 30 03:12:01

84 612 MAICON DIAS 34 BINEIAS PEDAL 03:14:05

85 608 LUCAS HENRIQUE DINIZ COSTA 30 03:14:12

86 578 DANILO HENRIQUE SANTOS SILVA 35 03:15:37

87 611 LYBIO CELSO PROCOPIO DE ALVARENGA 35 GARRUCHEIRO RACETEAM 03:21:19

88 584 FELIPE AUGUSTO MAGALHAES GUERRA 39 03:21:36

89 640 ROMULO MOREIRA CUNHA 34 03:22:15

90 606 LEANDRO HENRIQUE ALVES DIAS 37 03:22:29

91 617 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA MORAIS 31 03:27:01

92 601 JONATHAN MATHEUS LOPES 30 03:27:01

93 949 ALENN LUIZ BISPO 35 03:40:21

94 596 HENRIQUE BORGES LAGARES 39 03:57:41

95 592 GUILHERME FERREIRA SANTOS 32 04:04:31

96 648 TULIO CESAR MARQUES 37 04:08:49

97 585 FELIPE AUGUSTO SOUZA DE MOURA 34 04:18:54

27 - SUB-50 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 700 IGOR MACIEL MACHADO 41 01:45:07

2 698 HILTON CELIO PORTUGAL 42 EQUIPE UNIAO 01:46:29

3 677 DYEFERSON MARTINS MORAES 44 AMERICANAS 01:49:17

4 971 LUIZ FABIO PEDRA 44 G1 BIKE SPORT 01:50:10

5 739 WELLINGTON LUIZ MARQUES 45 BIKE DE MINAS 01:50:13

6 1021 EDINEI CORDEIRO 46 01:50:55

7 707 JÚLIO CESAR FRANCISCO 43 CENTRAL BIKE JC/ ACM MARIANA 01:51:38
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27 - SUB-50 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

8 967 GLAUBER DINIZ CEZAR E CARVALHO 41 PITANGUI CICLISMO 01:51:54

9 710 LEANDRO GUERRA 40 PLUS 01:55:03

10 719 RENATO MENDES MAGALHAES 43 BIKE EXTREMO 01:55:42

11 699 HUMBERTO MARTINS 47 01:56:25

12 709 LEANDRO GANGANA ALVES 46 GANGSHOUSE MTB TEAM 01:57:08

13 673 CLAUDINEI SILVA MACHADO 40 01:57:38

14 726 RODRIGO NUNES GOMIDE 44 01:58:50

15 1008 LENO MAGALHAES 43 01:58:53

16 711 LUCAS DE SOUZA MORAIS 43 ESPERA EU 01:59:29

17 712 MARCELO SOUZA PRATA 47 STUDIO 360 02:02:01

18 683 EDUARDO ROMULO  CAMILO MARTINS MOTA 44 NAO 02:03:10

19 708 JULIO CESAR SILVA OLIVEIRA 40 ACM MARIANA 02:05:59

20 660 ADALMIR ARAUJO MOREIRA 41 02:06:07

21 701 IVAN REIS DOS PASSOS 49 MTBCACHOEIRA/RACHAOMARIANA 02:06:46

22 671 CASSIANO EMILIO DA SILVA 40 CICLOSPORT 02:07:58

23 966 FABRICIO CESAR COSTA 44 MTB SANTA LUZIA 02:08:05

24 735 VICTOR GONCALVES DE BRITO 40 POWER GUIDAO 02:10:12

25 689 FLAUBERT LEAL CERQUEIRA 49 02:10:49

26 697 HERNANI GONCALVES DS FONSECA 43 VIRADOS BIKES 02:11:37

27 661 ALCIVANDO SANTOS MAGALHAES 45 ASM BRASIL 02:12:17

28 695 HELENO LUIZ DE ALMEIDA COSTA 47 OS PE DE BARRO 02:13:45

29 725 RODRIGO FERREIRA DE SOUZA 43 BBS TEAM 02:13:56

30 684 ERICO THIAGO MALTA 44 ACM 02:14:57

31 972 RICARDO WOLFGRAMM 41 02:15:09

32 740 WELLINGTON VIEIRA DA SILVA 48 AMIGOS DA BIKE 02:17:44

33 690 GABRIEL LACERDA PEDRA 40 BRUTOES DOS PEDAIS 02:19:00

34 691 GERALDO GONCALVES MAGALHAES JUNIOR 49 BORRACHARIA CANGEBRA 02:19:17

35 1009 WELBERT TORQUETTE DE MIRANDA 43 02:21:14

36 736 VINÍCIUS ROSA SETTE 43 02:22:26

37 686 ERNANDO DE JESUS VITOR 49 SO PERMANECERAM OS F 02:22:30

38 965 BRUNO FERREIRA 41 02:24:39

39 674 DENIS APARECIDO ALVES REZENDE 41 02:27:25
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27 - SUB-50 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

40 668 BRUNO ALVES FERREIRA 44 02:28:30

41 1010 BRENO SANTOS 43 02:28:36

42 678 EDMUNDO ALMEIDA PIMENTA 44 02:31:30

43 714 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA DE ALMEIDA PINTO 41 02:31:31

44 672 CELINO MATOSO DE LIMA 47 AMIGO DO PEDAL 02:32:02

45 1003 MOACIR HENRIQUE RABELO 46 02:33:56

46 727 RODRIGO VIANA RODRIGUES 42 BIKE GREEN 02:34:02

47 734 THIAGO PRATA DE MENEZES 43 02:34:13

48 669 BRUNO CAMILO DOS SANTOS 41 02:34:21

49 687 FABIO LUIZ DE SOUZA RODRIGUES 43 02:34:40

50 666 BERNARDO DE ALMEIDA FREITAS 40 02:36:58

51 681 EDUARDO HENRIQUE MOREIRA 45 02:37:36

52 706 JOSE LUIZ RODRIGUES 45 02:37:42

53 703 JADERSON MARTINS 41 02:37:43

54 738 WARLEI CARLOS MARQUES 41 BIKE DE MINAS 02:38:55

55 680 EDUARDO HENRIQUE CARNEIRO RAMOS 41 02:39:05

56 704 JOAO BOSCO GOMES JUNIOR 42 02:40:27

57 694 GUSTAVO BARBOSA COELHO 41 BITA ESPORTES 02:40:28

58 968 GUILHERME TADEU VELOSO BASTOS 45 CHARLES BIKE 02:40:57

59 730 SIDNEY MOREIRA 47 MARIANABIKERS 02:41:28

60 974 THIAGO FARIA BRAGA VAZ 40 SIMIA 02:42:42

61 693 GUSTAVO ARANTES RIBEIRO 41 02:43:48

62 720 RICARDO PAULO GRACIANO 44 BICICRETEROS RADIKAI 02:48:25

63 728 ROGERIO BARBOSA DE SOUZA 42 BICICRETEIRO 02:49:19

64 688 FERNANDO OLIVEIRA 45 02:56:32

65 737 WANDER FERNANDES DUARTE 47 02:59:33

66 702 JACKSON ALVARENGA TRINDADE 42 03:02:25

67 685 ERIVALDO MOREIRA DA SILVA 44 MTB - EXTREMA MG 03:03:22

68 718 PAULO PEDRO CAMPOS 44 03:05:10

69 675 DILEY JOSE DA SILVA 41 BICICRETERORADIKAIS 03:06:13

70 731 SILVIO CESAR RODRIGUES PITELE 44 03:07:30

71 717 NILTON CORREA LOPES 46 03:09:23
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27 - SUB-50 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

72 733 THIAGO EUSTAQUIO PANZERA DE OLIVEIRA 41 QUASE PEBAS MTB TEAM 03:11:11

73 715 MAURICIO LOPES FERREIRA 44 03:20:58

74 721 RICARDO ROSA DE MIRANDA 49 03:23:02

75 713 MARCIO DRUMMOND RODRIGUES DE OLIVEIRA 49 03:23:21

76 665 AUGUSTO RODRIGUES FARIA 42 03:32:21

77 682 EDUARDO IDACIO PASSOS 43 03:35:11

78 696 HENRIQUE FERNANDO ARAUJO 43 COSTELINHA 05:11:23

79 732 SIMAO JOSE SOARES 47 05:44:05

28 - SUB-60 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 773 RENATO LOPES DE ARAUJO 50 XAMA RACING TEAN 01:51:59

2 750 AGNALDO FERNANDES ROSA 52 NAO 02:00:22

3 759 DIVALDO ROCHA NETO 53 TRIPP AVENTURAS 02:02:17

4 781 WANDERLEI DE OLIVEIRA QUEIROZ 54 O SENHOR E MEU PASTOR E NADA ME 
FALTARA

02:07:21

5 764 GERALDO ROGERIO DE OLIVEIRA 58 OS PE DE BARRO 02:08:36

6 777 RONALDO CAMELO DA SILVA 52 ACM / CASA BIKE / IPE REAL 
ENGENHARIA

02:10:19

7 976 JOSÉ AGOSTINHO CAMPOS 52 02:11:51

8 754 ANTONIO MARCOS MIGUEL 53 02:12:25

9 782 WANDERLEY GIOVANI 56 MENINAS DA BIKE 02:19:43

10 753 ANDRE LUIS VIEIRA 58 MAP 02:20:58

11 980 WELINTON ESTEVAO 51 BEM BOLADO PRESENTES 02:21:54

12 766 JOSE CARLOS DOS SANTOS PIRES 58 MARCAO BIKES 02:22:45

13 765 JOAB SILVA ROSA 51 02:23:17

14 779 TERCIO VIEGA DE CARVALHO 57 02:25:12

15 780 WANDER MAURO DE ARAUJO 55 MARIANA BIKERS 02:36:06

16 775 RODRIGO GARCIA VILELA 51 BDB 02:36:56

17 769 MARCELO DAYRELL DE LACERDA GONTIJO 58 02:37:33

18 778 SILVIO MARCIO DA ROCHA 52 MOLA_E_AR 02:40:20

19 771 MARCIO CARDOSO 51 AMIGOS DO PEDAL PNOV 02:46:25

20 723 ROBSON LUIZ CARDOSO 56 ACM 02:51:02

21 853 DANILO MARTINS QUINTÃO 58 ACM 02:51:46
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28 - SUB-60 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

22 762 FABRICIO SILVA RODRIGUES 53 PUREFUN 02:53:38

23 977 LUDGERIO CARVALHO ALMEIDA NETO 58 02:55:08

24 772 MAURI F PINTO 50 MFP 02:59:51

25 1020 FREDERICO CESAR SOUZA GOUVEA 52 03:00:29

26 755 ARCIDIO DOMINGOS GODINHO 56 03:05:49

27 756 CASSIO LAGE 55 BITA 03:07:39

28 752 ANDRE GRANADEIRO PEREIRA 50 03:07:52

29 767 JOSE NARCISO DE OLIVEIRA JUNIOR 56 KAMPOLINA 03:11:06

30 751 ALEXANDRE BARBARA DE MORAES 56 XIVUNK 03:21:34

31 774 RICARDO SENA DE ANDRADE 58 ACM 03:23:35

32 776 RODRIGO SILVEIRA GUIMARAES 58 03:30:14

33 978 ROGERIO FERNANDES VIEIRA 50 03:33:30

34 758 CLAUDIO GUTEMBERG NOGUEIRA 53 03:51:41

35 979 WASHINGTON PAULINO DOS SANTOS 50 04:11:08

29 - OVER 60 MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 795 VILMAR FERREIRA DA SILVA 60 VILLA IMOVEIS 02:11:56

2 792 FLAVIO MARINHO 64 02:18:12

3 794 IRINEU BARONE COSTA 73 ADVOGADO AVENTUREIRO 02:23:43

4 793 GILMAR GERALDO DE CARVALHO 64 GILMAR 02:41:25

5 791 ANTONIO LUIZ DO CARMO 60 02:51:13

6 790 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA QUEIROZ 60 03:01:26

7 981 JOAO BATISTA FERNANDES 68 03:11:06

30 - INFANTO-JUVENIL FEM

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 800 LETICIA DE OLIVEIRA PEREIRA RODRIGUES 12 BROU AVENTURAS 02:28:57

32 - EXPERT FEM

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 982 TAINA SOUZA DA SILVEIRA 28 02:13:53

2 812 THAINA CRISTINE DOS SANTOS VAZ 28 ESCOLINHA MTB 02:20:11

3 983 JULIA CASTRO LOURENCO FERNANDES 25 GUARA BIKE SHOP 02:20:53

4 811 BRUNA ANELINA 22 AVULSA 02:27:51
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32 - EXPERT FEM

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

5 810 ALLANA ROCHA COUTINHO 22 MARIANA BIKERS 02:57:37

6 467 BRENDA LUIZA RODRIGUES GOMES 27 04:00:37

7 813 THAIS KETLYN SILVA MOREIRA 29 04:04:31

33 - SUB 40 FEM

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 985 LARISSA RAYANE DIAS SOARES 32 GENERAL BIKES 02:06:48

2 844 VIVIANE BARBOSA DA SILVA 37 SMIDI BIKE 02:09:42

3 841 TAMIRES DAIANE DE LIMA SILVEIRA 32 CMD BIKERS RACE 02:22:27

4 831 LAYS MAGALHÃES ALVES DO VALLE VERONA 37 GRUPO 3T/ ACM 02:22:41

5 840 RITA DE CASSIA VIEIRA BELO 36 AGUIA CICLISMO 02:26:18

6 833 LORENA BARBOSA ANTONIO 34 02:27:50

7 984 BARBARA DE CARVALHO 31 02:29:05

8 822 ANE CRISTINE DE SOUZA 38 02:33:58

9 836 NATERCIA PRICILA FERNANDES GONCALVES 35 02:37:43

10 838 PAULA SIMONINI GOMES SOARES 30 MESSER ASSESSORIA 02:38:51

11 824 CARLA CRISTINA COELHO ROSA 34 ACM 02:40:18

12 1015 RITA DE MOURA 39 02:49:54

13 835 MARCELA ARAUJO ALMEIDA 38 DIAMANSEG 02:50:26

14 821 ALINE GONCALVES DE MACEDO 30 SOLTA O FREIO 02:51:12

15 826 FLAVIA MARIA FREITAS FIGUEIREDO 38 02:51:48

16 834 LORENA LÍVIA DE OLIVEIRA CHECONI 36 ACM 02:54:12

17 827 GIZELE JÚNIA DE SOUZA 33 ACM/MAIS SEGURANÇA,CICLOMI 03:01:30

18 988 CRISTINA IARA  ALMEIDA 38 SO PERMANECEM OS FOR 03:05:22

19 828 GLEYCIARA APARECIDA MARTINS CARDOSO 36 03:18:17

20 837 PAOLA ALTOE FERREIRA 37 03:18:21

21 842 THAIS FRANCIS MARTINS NOBRE 31 03:26:00

22 825 ERIKA TOLEDO FERRAZ 33 TURMA DO FUNDAO 03:28:26

23 832 LETICIA APARECIDA VILANO ALVES 37 03:28:30

24 829 JACQUELINE SILVA VALES 36 03:54:08

25 843 THAIS RODRIGUES DOS SANTOS GOUVEA 34 04:11:55
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34 - SUB 50 FEM

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 851 CRISTIANA DE CASTRO 48 02:06:31

2 864 MAGDA APARECIDA EDVIM CRUZ 46 INFINIT BIKE 02:10:53

3 855 ELAINE CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 47 AMIGOS DA BIKE 02:17:42

4 863 LUANA RIBEIRO PINTO 41 LOJA DA BRUTALIDADE 02:23:52

5 850 AMANDA LODRON ALVIM 44 02:35:51

6 854 DANUBIA PEREIRA ANDRADE SACRAMENTO 43 02:38:34

7 861 KATIA MICHALSKY CARVALHO 44 MENINAS DA BIKE 02:48:11

8 865 MARISE CARDOSO 48 BRASIL BIKE 02:49:18

9 993 SANDRA REJANE ESTEVAM 48 DOM TREINAMENTO 02:54:13

10 868 THAIS PINTO COELHO SILVEIRA 41 CMD BIKERS RACE 02:58:54

11 852 DANIELA CRISTINA SILVA MAGALHAES 45 ASM BRASIL 03:01:45

12 859 GISELLE ROCHA COUTINHO 47 MARIANA BIKERS 03:04:11

13 989 CLAUDIA NEUBANER DUELI NIQUINI 45 03:18:21

14 857 ELIETH PADOVANI 43 NUTRI ELIETH PADOVAN 03:22:13

15 860 JOSIELLE MONTEIRO DE SOUZA 43 TURMA DO FUNDAO 03:29:31

16 862 KELLY LAWRENCE GOMES 43 03:40:42

17 991 RIZIA ARIANE DE OLIVEIRA ALVES 44 BROU BIKE CENTER 03:57:51

18 858 FERNANDA BARROS PEREIRA 42 05:05:52

35 - OVER 50 FEM

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 878 RITA DE CASSIA BARBOSA LIMA VIEIRA 56 02:18:15

2 880 ROSANA CORREA 52 02:27:45

3 996 PATRICIA DIAS DE ANDRADE 52 02:28:48

4 986 MARIA MAURILHO 51 ACM 02:29:11

5 876 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 55 PUREFUN 02:53:54

6 875 LUCIANA APARECIDA SILVEIRA GIOVANI 50 MENINAS DA BIKE 02:55:47

7 881 RUTH MORAIS TEIXEIRA 58 02:58:45

8 877 MARISA FURTADO 57 RAJARUNNERS 03:03:02

9 768 JUSSOLANDE DO EGITO 51 BORA PEDALAR 03:03:20

10 994 JUNIA FURTADO 64 03:07:10

11 874 LETICIA CARVALHO MARTINI 58 SOUTRI 03:17:51

12 1017 MARIA NEUMA 53 03:21:38
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35 - OVER 50 FEM

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

13 995 MARIA PAULA OLIVEIRA 56 PEDALOUCOS 03:24:36

14 879 RITA DE CASSIA SILVA DE SOUZA 55 BDB 03:26:15

15 872 EDELWEIS DOMINGOS 63 03:40:51

16 871 CARLA FRANCA LANZA 59 04:58:34

37 - PCDM MAS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 997 LUCIO DA SILVA SOARES 37 AMERICANAS 02:04:01

2 895 BRAULIO AUGUSTO SOBREIRA ARAUJO COSTA 38 FIBRON 02:12:36

38 - PESO BRUTO

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 925 THIAGO SANTOS ABREU 36 AMPEL 01:50:00

2 912 KELVIN VIEIRA LIMA 35 01:58:33

3 1016 DANILO D MACEDO 36 OSPEDEBARRO 02:00:23

4 907 EDUARDO LESSA COELHO 47 02:05:37

5 911 JARBAS FABIANO MARTINS 44 SR PEDAL 02:06:14

6 998 HELERSON FREITAS DA SILVA 36 ACM 02:07:22

7 919 MATHEUS OLIVEIRA DINIZ 34 MELPHYS GARAGE 02:10:19

8 920 PABLO BELMON DE CARVALHO 43 02:13:50

9 922 RAFAEL SOUZA RIBEIRO 41 02:15:25

10 917 MARCELO HENRIQUE DIAS 41 LOJA DA BRUTALIDADE 02:15:35

11 924 RODOLFO MAGNO SILVA TEIXEIRA 37 GLADIADORES DO PEDAL 02:17:23

12 915 LUIZ FELIPE FERREIRA MARTINS 29 02:18:12

13 910 FREDERICO PIMENTA DE ALCANTARA 44 DIAMANSEG 02:19:03

14 903 CHARLES GARCIA DE OLIVEIRA 42 SEVEN BIKE HOUSE 02:20:39

15 999 MARILTON JUNIO VIEIRA 36 LADEIRA 02:25:26

16 926 TIAGO HENRIQUE BARBOZA 39 02:30:42

17 909 FABRICIO DOS SANTOS BARBOSA 34 JABUTI MTB 02:37:09

18 914 LUCAS SILVA GOMES 29 TEAM ALVORADA 02:47:16

19 908 FABIANO CHECONI 38 ACM 02:53:43

20 906 DOUGLAS NONATO DA SILVA 34 SAO MIGUEL ARCANJO 02:53:46

21 1022 BRUNO DE ALMEIDA MELO 34 BINEIAS PEDAL 03:02:30

22 902 CARLOS ROBERTO SAMPAIO SOBRINHO 32 ALVORADA BIKE 03:03:22
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38 - PESO BRUTO

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

23 923 RICARDO PASTOR DE SOUZA 42 03:03:24

24 1000 RODRIGO ALISSON DA SILVA REIS 48 MTBBICALHO 03:20:46

25 900 ARMANDO LEITE FIGUEIREDO 29 PERNAS BAMBAS 03:28:26

26 905 DAVIDSON LUCAS CARVALHO DIAS 35 03:40:54

39 - DUPLA FEM

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 9352 LAIS TAIANE SILVA/LUANA CARDOSO 36 OS PE VERMEI 02:20:25

2 9302 ANGELICA APARECIDA/ELIANE MARIA 42 TURMA DO FUNDAO 02:22:39

3 9342 IARA GONCALVES/MAURIANE MARTINS 40 BIKE DE MINAS 02:40:18

4 9362 KEILLA MARIA/LETICIA LACERDA 41 02:44:25

5 9332 CRISTINA LUCIA/VANESSA QUINTANILHA 42 03:20:51

6 9311 JAQUELINE VANESSA/SABRINA EMANUELA 43 MTBICALHO 03:34:34

7 9372 MARILIA COSTA/CRIS FERREIRA 38 BIKE DE MINAS 03:42:53
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